

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **221Z595** Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-rekonstrukce společných prostor

Navýšení ceny II.2022 \_2.1.2023

Objednatel: **Odborný léčebný ústav Jevíčko** IČO: **00193976**  
**TRN-Léčebna 508** DIČ: **CZ00193976**  
**56943 Jevíčko**

Zhotovitel: **Winning PS-stavební firma s.r.o.** IČO: **49436589**  
**Křižíkova 2960/72** DIČ: **CZ699006465**  
**61200 Brno-Královo Pole**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
<b>Navýšení materiálu</b>			<b>1 561 591,59</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	
Snížená DPH	<b>15</b> %	
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>1 561 591,59</b>
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>327 934,23</b>

Zaokrouhlení

**Cena celkem s DPH** **1 889 525,83 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>D.1.1</b>	<b>ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ</b>					
02	D.1.1.a - 1. Etapa 1.PP a...					
03	D.1.1.b - 2. Etapa 2.NP					
04	D.1.1.c - 3. Etapa 3.NP					
05	D.1.1.d - 4. Etapa 4.NP		696 072,48			
<b>D.1.1.A</b>	<b>REKONSTRUKCE STŘECHY</b>					
06	D.1.1.A.1 - Architektonic...					
07	A.1.1.A.2-01 - Demontážní...					
08	A.1.1.A.2-02 - Jímací sou...					
09	A.1.1.A.2-03 - Uzemnění					
10	A.1.1.A.2-04 - Revize, mě...					
<b>D.1.4</b>	<b>TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB</b>					
11	D.1.4.1 - ZARÍZENÍ ZDRAVOTECHNICKÝCH		249 714,71			
12	D.1.4.2 - ZARÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB		72 615,66			
13	D.1.4.3a -Silnoproudá elektrotechnika Etapa 1.PP a 1.NP					
14	D.1.4.3b -Silnoproudá elektrotechnika Etapa 2.NP					
15	D.1.4.3c - Silnoproudá elektrotechnika Etapa 3.NP					
16	D.1.4.3d - Silnoproudá elektrotechnika Etapa 4.NP		199 066,45			
17	D.1.4.4 - ZARÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY					
18	D.1.4.5.1 - Strukturovaná kabeláž					
19	D.1.4.5.2 - Dorozumivací systém CODACO		37 787,23			
20	D.1.4.5.3 - Systém požárních hlásičů- lokální detekce požáru					
21	D.1.4.5.4 - Společná televizní anténa					
22	D.1.4.5.5 - Pohony dveří					
23	D.1.7b - Zdravotnická technologie- 2.NP.I.etapa					
24	D.1.7c - Zdravotnická technologie- 3.NP.II.etapa					
25	D.1.7d - Zdravotnická technologie- 4.NP.III.etapa		269 196,21			
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady dle vyhl.č.169/2016 Sb</b>					
26	VRN - Vedlejší a ostatní ...					

<b>X001</b>	<b>DODATEK č.1</b>					
01	ZL01_Silnoprúdová elektroinstalace					
02	ZL 02_Dodatečná izolace zdiva					
03	ZL 03 _ Stavební práce					
04	ZL 04_Podlahy povlakové-epoxidová uzávěra					
	ZL 30_Oprava rozpočtu 4.etapy		37 138,85			
Celkem za stavbu			1 561 591,59			

**Položkový rozpočet**

S:	221Z595	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-rekonstrukce společnýc
O:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
R:	05	D.1.1.d - 4. Etapa 4.NP

Množství x jed. cena  
za dodávku x navýšení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	% zastoupení (z celku)	Jednotková cena pouze dodávky Cena/MJ	% Navýšení dodávky	Navýšení celkem Kč
<b>Díl: 31 Zdi podpěrné a volné</b>						<b>3 940,04</b>				
1	317944311RT3	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů	t	0,03200	34 530,00	1 104,96	82,9%	28612,12	17,41%	159,36 Kč
2	317944311RT2	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů	t	0,03600	34 530,00	1 243,08	82,9%	28612,12	17,41%	179,28 Kč
3	317147302R00	Překlad nenosný z párobetonu 100x250x1500	kus	1,00000	575,00	575,00	83,3%	479,19	32,17%	154,14 Kč
4	317147324R00	Překlad nenosný z párobetonu 150x250x2000	kus	1,00000	1 017,00	1 017,00	89,2%	907,09	32,16%	291,73 Kč
<b>Díl: 34 Stěny a příčky</b>						<b>522 276,30</b>				
5	346244381R00	Přelitování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	0,78000	800,00	624,00	37,4%	299,38	47,50%	110,93 Kč
6	342255024R00	Příčky z desek PB tl. 10 cm	m2	19,67500	720,00	14 166,00	70,4%	506,84	31,37%	3 128,12 Kč
7	342255028R00	Příčky z desek PB tl. 15 cm	m2	7,09100	950,00	6 736,45	77,5%	736,72	31,50%	1 645,35 Kč
8	342111322RT4	Příčka SDVK tl.100 mm, ocel, kce, oplášt' 12,5+12,5 mm	m2	274,57800	1 400,00	384 409,20	63,3%	886,13	29,93%	72 811,97 Kč
9	346244315R00	Obezdivky van a WC nádržek z desek PB tl.150 mm	m2	6,25000	1 050,00	6 562,50	69,0%	724,08	28,58%	1 293,27 Kč
10	346244312R00	Obezdivky van a WC nádržek z desek PB tl. 75 mm	m2	4,00000	730,00	2 920,00	55,9%	407,91	28,98%	472,83 Kč
11	347016111R00	Předstěna SDK, tl.65mm, oc.kce CW, 1x RB 12,5mm,	m2	9,90000	560,00	5 544,00	45,2%	253,37	19,50%	489,00 Kč
12	342111146RT2	Příčka SDVK tl.120 mm, ocel, kce, 2x oplášt' 12,5+10 mm	m2	29,78500	1 750,00	52 123,75	64,5%	1129,04	33,42%	11 240,08 Kč
13	342090121R00	Otvor v SDK, pro dveře 1kf do 25 kg, CW 75, 1x opl.	kus	19,00000	800,00	15 200,00	59,0%	472,40	5,07%	455,05 Kč
14	342263310R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umyvadla nebo uchycení baterie	kus	46,00000	650,00	29 900,00	35,1%	228,23	17,80%	1 868,35 Kč
15	340238211RT2	Zazdivka otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm	m2	5,95400	687,00	4 090,40	49,8%	342,24	55,13%	1 123,31 Kč
<b>Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)</b>						<b>365 002,00</b>				
16	416022121R00	Podhledy SDK, ocel.dvouúrov.křížový rošt, 1x RB 12,5	m2	361,79000	720,00	260 488,80	41,5%	298,71	20,24%	21 872,20 Kč
17	416022123R00	Podhled SDK, ocel.dvouúrov.křížový rošt, 1x RBI 12,5	m2	60,89000	780,00	47 494,20	45,5%	355,15	22,46%	4 856,73 Kč
18	413232221R00	Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	10,00000	218,50	2 185,00	48,6%	106,10	58,87%	624,58 Kč
19	413941123RT3	Osazení válcovaných nosníků ve stropěch č. 14 - 22	t	1,06500	38 000,00	40 470,00	81,2%	30852,91	17,40%	5 718,98 Kč
20	413941123RT4	Osazení válcovaných nosníků ve stropěch č. 14 - 22	t	0,37800	38 000,00	14 364,00	81,2%	30852,91	17,40%	2 029,83 Kč
<b>Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní</b>						<b>660 153,24</b>				
21	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	42,30000	300,00	12 690,00	26,3%	79,01	19,49%	651,39 Kč
22	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	453,78900	240,00	108 909,36	16,9%	40,45	21,02%	3 858,15 Kč
23	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	948,83100	360,00	341 579,16	12,1%	43,64	28,53%	11 813,20 Kč
24	611421231R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	208,30000	150,00	31 245,00	15,3%	22,90	17,01%	811,44 Kč
25	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	63,53500	550,00	34 944,25	16,1%	88,37	20,43%	1 147,13 Kč
26	610991111R00	Zakrytí vnitřních otvorů	m2	165,36600	45,00	7 441,47	34,2%	15,40	33,04%	841,04 Kč
27	612422491R00	Příplatek za další 1cm tl.váp.omítky stěn pl.-50%	m2	1 897,60000	65,00	123 344,00	24,7%	16,05	19,47%	5 928,58 Kč
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>890 654,45</b>				
28	631416211R00	Mazanina betonová, tloušťka 5 - 8 cm	m3	0,14500	5 200,00	754,00	84,3%	4382,03	23,86%	151,58 Kč
29	631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	0,01800	35 000,00	630,00		0,00	0,00%	- Kč
30	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	1,27800	3 950,00	5 048,10	52,1%	2056,50	18,94%	497,67 Kč
31	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	14,13400	350,00	4 946,90	40,2%	140,85	1,31%	26,09 Kč
32	635111031R00	Podlaha 2E33.desky 2x12,5+10mm dřevovl.iz.	m2	311,44000	1 480,00	460 931,20	84,5%	1250,92	44,81%	174 575,30 Kč
33	631591211R00	Násep pod podlahy do 100 mm	m3	18,68600	8 500,00	158 831,00	90,8%	7714,12	18,64%	26 868,06 Kč
34	631341831R00	Mazanina rychlotuhnoucí tl. 8 cm	m3	12,45800	16 500,00	205 557,00	83,9%	13851,04	12,13%	20 939,03 Kč

**Výpočet % zastoupení dodávky z jednotkové ceny**

Cena / MJ RTS I.2023	Dodávka RTS I.2023	% zastoupení Dodávky (z celku)
60 210,00	49 890,99	82,9%
60 210,00	49 890,99	82,9%
763,00	635,87	83,3%
1 378,00	1 229,08	89,2%
1 004,00	375,72	37,4%
922,00	649,04	70,4%
1 276,00	989,53	77,5%
1 718,00	1 087,41	63,3%
1 364,00	940,62	69,0%
887,00	495,64	55,9%
742,00	335,71	45,2%
2 270,00	1 464,52	64,5%
949,00	560,38	59,0%
302,00	106,04	35,1%
916,00	456,32	49,8%
956,00	396,62	41,5%
1 027,00	467,62	45,5%
289,50	140,58	48,6%
60 920,00	49 462,08	81,2%
60 920,00	49 462,08	81,2%
453,00	119,30	26,3%
220,00	37,08	16,9%
498,00	60,37	12,1%
123,00	18,78	15,3%
766,00	123,08	16,1%
56,50	19,33	34,2%
60,40	14,91	24,7%
10 590,00	8 924,18	84,3%
4 520,00	2 353,26	52,1%
388,00	156,14	40,2%
1 055,00	891,70	84,5%
8 745,00	7 936,47	90,8%
15 210,00	12 768,14	83,9%

RTS I.2023

**Výpočet % navýšení dodávky**

Dodávka RTS I.2023	Dodávka RTS II.2021	% Navýšení dodávky
49 890,99	42 494,55	17,4%
49 890,99	42 494,55	17,4%
635,87	481,11	32,2%
1 229,08	929,99	32,2%
375,72	254,72	47,5%
649,04	494,06	31,4%
989,53	752,52	31,5%
1 087,41	836,95	29,9%
940,62	731,56	28,6%
495,64	384,28	29,0%
335,71	280,94	19,5%
1 464,52	1 097,64	33,4%
560,38	533,34	5,1%
106,04	90,02	17,8%
456,32	294,16	55,1%
396,62	329,86	20,2%
467,62	381,86	22,5%
140,58	88,49	58,9%
49 462,08	42 129,47	17,4%
49 462,08	42 129,47	17,4%
119,30	99,84	19,5%
37,08	30,64	21,0%
60,37	46,97	28,5%
18,78	16,05	17,0%
123,08	102,20	20,4%
19,33	14,53	33,0%
14,91	12,48	19,5%
8 924,18	7 205,27	23,9%
2 353,26	1 978,60	18,9%
156,14	154,12	1,3%
891,70	615,77	44,8%
7 936,47	6 689,57	18,6%
12 768,14	11 386,44	12,1%

**Položkový rozpočet**

S:	221Z595	Odborný léčebný ústav Jeviško, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-rekonstrukce společný
O:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
R:	05	D.1.1.d - 4. Etapa 4.NP

Množství x jed. cena  
za dodávku x navýšení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	% zastoupení Dodávky (z celku)	Jednotková cena pouze dodávky Cena/MJ	% Navýšení dodávky	Navýšení celkem Kč
35	632411110R00	Samonivelační stěrka ,ruč.zpracování tl.10 mm	m2	111,25000	485,00	53 956,25	77,5%	376,09	20,63%	8 630,08 Kč
<b>Díl: 64</b>				<b>Výplně otvorů</b>		<b>178 400,00</b>				
36	642944121RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00	68,6%	2880,45	41,48%	1 194,70 Kč
37	642945121R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kfídl., zazděním	kus	18,00000	1 600,00	28 800,00	16,7%	266,70	8,99%	431,79 Kč
38	642944121RT3	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00	64,1%	2693,18	62,96%	1 695,67 Kč
39	642941211RT2	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK	kus	1,00000	10 500,00	10 500,00	90,7%	9522,13	24,04%	2 288,96 Kč
40	642942212RT2	Osazení zárubně do sádkarton. příčky tl. 100 mm	kus	16,00000	4 200,00	67 200,00	78,8%	3309,28	35,58%	18 839,33 Kč
41	642942212R00	Osazení zárubně do sádkarton. příčky tl. 100 mm	kus	2,00000	4 200,00	8 400,00				
42	642944121RU5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	4,00000	4 200,00	16 800,00	69,0%	2897,39	42,88%	4 969,77 Kč
43	5533300421	Zárubeň ocelová ZH 160/1970/800 L, P, EI, EW 30	kus	3,00000	1 850,00	5 550,00	100,0%	1850,00	7,53%	417,74 Kč
44	5533300441	Zárubeň ocelová ZH 160/1970/1100 L, P, EI, EW 30	kus	12,00000	1 850,00	22 200,00	100,0%	1850,00	7,52%	1 669,51 Kč
45	5533300431	Zárubeň ocelová ZH 160/1970/900 L, P, EI, EW 30	kus	3,00000	1 850,00	5 550,00	100,0%	1850,00	7,61%	422,41 Kč
46	5533302123	Zárubeň ocelová SHm 100/1970/800 L, P, do SDK	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	100,0%	2500,00	8,41%	210,24 Kč
47	5533302130	Zárubeň ocelová SH 100/1970/900 L, P, do SDK	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	100,0%	2500,00	8,48%	212,08 Kč
<b>Díl: 711</b>				<b>Izolace proti vodě</b>		<b>140 620,40</b>				
48	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	258,34400	420,00	108 504,48	62,7%	263,37	10,50%	7 147,18 Kč
49	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	264,37000	116,00	30 666,92	67,5%	78,25	37,83%	7 826,77 Kč
50	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	1,03500	1 400,00	1 449,00				
<b>Díl: 713</b>				<b>Izolace tepelné</b>		<b>206 564,70</b>				
51	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	311,44000	75,00	23 358,00				
52	713191100R00	Položení separační fólie	m2	311,44000	25,00	7 786,00				
53	713111111RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	311,43000	75,00	23 357,25				
54	283763205	Deska XPS tl. 80 mm, Pevnost v tlaku: 300 kP	m2	311,44000	360,00	112 118,40				
55	63181000	Podkladová tkanina 1,5 x 50 m	kus	4,16000	2 800,00	11 648,00	100,0%	2800,00	34,56%	4 025,92 Kč
56	63151370.A	Deska z minerální plsti tl. 40 mm	m2	311,43000	85,00	26 471,55	100,0%	85,00	54,35%	14 386,71 Kč
57	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	1,21700	1 500,00	1 825,50				
<b>Díl: 725</b>				<b>Zařizovací předměty</b>		<b>17 397,12</b>				
58	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	6,00000	180,00	1 080,00				
59	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	24,00000	118,00	2 832,00				
60	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	4,00000	148,00	592,00				
61	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	32,00000	83,00	2 656,00				
62	725220851R00	Demontáž van včetně vybourání obezdezdivky	soubor	2,00000	440,00	880,00				
63	725291114R00	Madlo rovné bílé dl. 600 mm	soubor	2,00000	650,00	1 300,00	79,4%	516,41	24,29%	250,92 Kč
64	725291136R00	Madlo dvojitě sklopné bílé dl. 852 mm	soubor	1,00000	1 810,00	1 810,00	90,3%	1634,64	17,90%	292,57 Kč
65	725291113R00	Madlo rovné bílé dl. 500 mm	soubor	2,00000	640,00	1 280,00	78,8%	504,59	19,82%	200,01 Kč
66	725291135R00	Madlo dvojitě sklopné bílé dl. 600 mm	soubor	1,00000	1 610,00	1 610,00	89,0%	1432,95	14,40%	206,32 Kč
67	725291171R00	Sedátko sklopné bílé	soubor	1,00000	2 600,00	2 600,00				
68	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,99100	764,00	757,12				
<b>Díl: 763</b>				<b>Konstrukce suché výstavby</b>		<b>12 627,50</b>				
69	763172311	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 200x200 mm	kus	12,00000	600,00	7 200,00				
70	59030710.1	dvířka revizní 200x200mm	kus	12,00000	450,00	5 400,00	100,0%	450,00	10,42%	562,71 Kč
71	998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	t	0,01100	2 500,00	27,50				
<b>Díl: 764</b>				<b>Konstrukce klempířské</b>		<b>46 943,36</b>				
72	764242230R00	Lemování trub z Cu, hladká krytina, D do 150 mm	kus	13,00000	1 600,00	20 800,00	83,4%	1334,11	35,94%	6 232,62 Kč

Výpočet % zastoupení dodávky z jednotkové ceny		
Cena / MJ RTS I.2023	Dodávka RTS I.2023	% zastoupení Dodávky (z celku)
651,00	504,81	77,5%
3 460,00	2 372,94	68,6%
1 864,00	310,71	16,7%
3 030,00	1 942,94	64,1%
11 690,00	10 601,31	90,7%
2 360,00	1 859,50	78,8%
3 505,00	2 417,94	69,0%
2 500,00	2 500,00	100,0%
2 645,00	2 645,00	100,0%
2 545,00	2 545,00	100,0%
1 895,00	1 895,00	100,0%
1 931,00	1 931,00	100,0%
562,00	352,42	62,7%
184,00	124,12	67,5%
2 480,00	2 480,00	100,0%
106,50	106,50	100,0%
874,00	694,37	79,4%
2 135,00	1 928,15	90,3%
849,00	669,37	78,8%
1 881,00	1 674,15	89,0%
302,00	302,00	100,0%
2 395,00	1 996,99	83,4%

RTS I.2023

Výpočet % navýšení dodávky		
Dodávka RTS I.2023	Dodávka RTS II.2021	% Navýšení dodávky
504,81	418,49	20,6%
2 372,94	1 677,27	41,5%
310,71	285,07	9,0%
1 942,94	1 192,27	63,0%
10 601,31	8 546,80	24,0%
1 859,50	1 371,51	35,6%
2 417,94	1 692,27	42,9%
2 500,00	2 325,00	7,5%
2 645,00	2 460,00	7,5%
2 545,00	2 365,00	7,6%
1 895,00	1 748,00	8,4%
1 931,00	1 780,00	8,5%
352,42	318,92	10,5%
124,12	90,05	37,8%
2 480,00	1 843,00	34,6%
106,50	69,00	54,3%
694,37	558,65	24,3%
1 928,15	1 635,44	17,9%
669,37	558,65	19,8%
1 674,15	1 463,44	14,4%
302,00	273,50	10,4%
1 996,99	1 469,06	35,9%

**Položkový rozpočet**

S:	221Z595	Odborný léčebný ústav Jeviško, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-rekonstrukce společnýc
O:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
R:	05	D.1.1.d - 4. Etapa 4.NP

Množství x jed. cena  
za dodávku x navýšení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	% zastoupení Dodávky (z celku)	Jednotková cena pouze dodávky Cena/MJ	% Navýšení dodávky	Navýšení celkem Kč
73	764242240R00	Lemování trub z Cu, hladká krytina, D do 200 mm	kus	14,00000	1 850,00	25 900,00	83,9%	1552,71	35,37%	7 688,73 Kč
74	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,11900	2 045,00	243,36	0,0%	0,00	0,00%	- Kč
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>536 590,95</b>				
75	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	41,00000	100,00	4 100,00				
76	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf. do 0,8 m	kus	18,00000	750,00	13 500,00				
77	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf. nad 0,8 m	kus	4,00000	750,00	3 000,00				
78	766661413R00	Montáž dveří protipožár. 1kf. do 80 cm, bez kukátka	kus	3,00000	850,00	2 550,00				
79	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1kf. nad 80 cm	kus	15,00000	850,00	12 750,00				
80	766664911R00	Výřezání otvoru v dveřních křídlech kompletizovan.	kus	19,00000	150,00	2 850,00				
81	766000111	D + M elox. hliníkové větrací mřížky 400/200 do dveří	Pár	19,00000	700,00	13 300,00				
82	766000187	Protipožární těsnění do ocel. zárubní	m	90,50000	200,00	18 100,00				
83	766000188	Protikouřové těsnění prahů zafrézované do dveřního křídla	ks	19,00000	500,00	9 500,00				
84	766000083	Repase stávajících dvoukřídlových dveří a zárubní	ks	1,00000	56 980,00	56 980,00				
85	766666112R00	Montáž dveří posuvných, osazené závěsu, 1kf.	kus	1,00000	750,00	750,00				
86	766000041	Repase vnitřní stěny s dveřmi	ks	1,00000	60 480,00	60 480,00				
87	766000043	Dřevěné okno rámové 1800x500	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00				
88	766000190	Těsnění do ocel. zárubní	m	91,50000	30,00	2 745,00				
89	54914625	Dveřní kování dle popisu v PSV	kus	41,00000	500,00	20 500,00				
90	611601201	Dveře vnitřní HPL plně 1kf. 70x197 cm	kus	1,00000	4 100,00	4 100,00	100,0%	4100,00	26,49%	1 086,05 Kč
91	611601202	Dveře vnitřní HPL plně 1kf. 70x197 cm	kus	16,00000	4 600,00	73 600,00	100,0%	4600,00	26,49%	19 495,92 Kč
92	611601203	Dveře vnitřní HPL plně 1kf. 80x197 cm	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00	100,0%	3900,00	26,49%	1 033,07 Kč
93	611601204	Dveře vnitřní HPL plně 1kf. 90x197 cm	kus	5,00000	5 920,00	29 600,00	100,0%	5920,00	26,49%	7 840,75 Kč
94	61165611	Dveře protipožární EI30 plně 80x197 cm, HPL	kus	3,00000	5 480,00	16 440,00	100,0%	5480,00	27,77%	4 565,40 Kč
95	61165628	Dveře požární EI30 80x210 cm, HPL	kus	1,00000	5 100,00	5 100,00	100,0%	5100,00	27,02%	1 377,79 Kč
96	61165613	Dveře protipožární EI30 plně 110x197 cm HPL	kus	12,00000	12 500,00	150 000,00	100,0%	12500,00	28,54%	42 814,37 Kč
97	61165612	Dveře protipožární EI30 plně 90x197 cm, HPL	kus	4,00000	5 400,00	21 600,00	100,0%	5400,00	27,77%	5 998,34 Kč
98	611601202.1	Dveře vnitřní HPL plně 1kf. 70x197 cm, posuvné do pouzdra	kus	1,00000	5 050,00	5 050,00				
99	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,95300	1 150,00	1 095,95				
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic</b>						<b>208 523,45</b>				
100	771101101R00	Vysávání podlah prům. vysavačem pro pokládku dlažby	m2	112,94200	12,00	1 355,30				
101	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	112,94200	39,00	4 404,74	48,0%	18,70	0,76%	16,12 Kč
102	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	112,94200	480,00	54 212,16				
103	771575107R00	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	40,39200	575,00	23 225,40	18,1%	104,18	22,18%	933,48 Kč
104	771411043R00	Obklad soklíků s pořílábkem porovinových 15x15 cm	m	26,93000	144,00	3 877,92	7,1%	10,26	57,26%	158,17 Kč
105	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm	m	14,32000	95,00	1 360,40	10,3%	9,75	39,62%	55,33 Kč
106	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	14,32000	40,00	572,80				
107	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	72,55000	475,00	34 461,25	22,9%	108,75	21,62%	1 705,55 Kč
108	597643141	Dlaždice 20x20, černá historizující, dle dlažeb na chodbách	m2	40,39200	940,00	37 968,48	100,0%	940,00	36,09%	13 702,33 Kč
109	597623182	Sokl s pořílábkem 10x10 historizující, černá dle dlažby na chodbách	kus	270,00000	86,00	23 220,00	100,0%	86,00	124,42%	28 891,38 Kč
110	597642030	Dlažba 300x300x9 mm	m2	74,55000	260,00	19 383,00	100,0%	260,00	36,18%	7 013,59 Kč
111	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	3,73500	1 200,00	4 482,00				
<b>Díl: 776 Podlahy poviakové</b>						<b>453 844,21</b>				

Výpočet % zastoupení dodávky z jednotkové ceny		
Cena / MJ RTS I.2023	Dodávka RTS I.2023	% zastoupení Dodávky (z celku)
2 715,00	2 278,70	83,9%
2 315,00	0,00	0,0%

RTS I.2023

RTS

RTS

Výpočet % navýšení dodávky		
Dodávka RTS I.2023	Dodávka RTS II.2021	% Navýšení dodávky
2 278,70	1 683,31	35,4%
0,00	2 120,00	







**Položkový rozpočet**

S:	221Z595	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-rekonstrukce společných prostor
O:	D.1.4	TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
R:	11	D.1.4.1 - ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTECHNICKÝCH INSTALACÍ

P.č. Dtl:	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Množství 4. etapa	Cena / MJ	Celkem	% z celku	Jednotková cena pouze dodávky	% Navýšení i dodávky	Navýšení celkem Kč	ok	
												Cena / MJ	Celkem
<b>Dtl: 733 Vodovod - rozvody potrubí</b>													<b>1 354 964,05</b>
1	Pu220	Dodávka a montáž - potrubí nerezové 54x1,5, izolované, pro střížbu vody	m	139,00000	0,00000	1 997,60	277 666,40	100,0%	1997,60	32,8%	- Kč		
2	Pu221	Dodávka a montáž - potrubí nerezové 42x1,5, izolované, pro střížbu vody	m	31,00000	0,00000	1 584,70	49 126,70	100,0%	1584,70	32,4%	- Kč		
3	Pu222	Dodávka a montáž - potrubí nerezové 35x1,5, izolované, pro střížbu vody	m	96,00000	0,00000	1 229,40	68 846,40	100,0%	1229,40	33,0%	- Kč		
4	Pu223	Dodávka a montáž - potrubí nerezové 28x1,2, izolované, pro střížbu vody	m	101,00000	0,00000	916,60	92 576,60	100,0%	916,60	33,3%	- Kč		
5	Pu224	Dodávka a montáž - potrubí nerezové 22x1,2, izolované, pro střížbu vody	m	59,00000	0,00000	774,00	45 666,00	100,0%	774,00	32,2%	- Kč		
6	Pu225	Dodávka a montáž - potrubí nerezové 18x1,2, izolované, pro střížbu vody	m	41,00000	0,00000	744,10	30 508,10	100,0%	744,10	33,1%	- Kč		
7	Pu226	Dodávka a montáž - Tepelná izolace 54x10 - miralon - polar	m	48,00000	48,00000	177,10	8 500,80	41,7%	73,79	0,8%	22,70 Kč		
8	Pu227	Dodávka a montáž - Tepelná izolace 54x40 - miralon-polar vlna + Al. fólie	m	91,00000	41,00000	297,90	27 108,90	100,0%	297,90	11,0%	1 340,55 Kč		
9	Pu228	Dodávka a montáž - Tepelná izolace 42x10 - miralon - polar	m	16,00000	6,00000	163,30	2 612,80	100,0%	163,30	0,5%	4,42 Kč		
10	Pu229	Dodávka a montáž - Tepelná izolace 42x30 - miralon-polar vlna + Al. fólie	m	15,00000	5,00000	265,70	3 985,50	100,0%	265,70	17,7%	235,64 Kč		
11	Pu230	Dodávka a montáž - Tepelná izolace 35x10 - miralon - polar	m	38,00000	38,00000	133,20	5 044,00	100,0%	138,00	0,9%	26,62 Kč		
12	Pu231	Dodávka a montáž - Tepelná izolace 35x25 - miralon-polar	m	18,00000	18,00000	257,60	4 636,80	100,0%	257,60	0,7%	31,22 Kč		
13	Pu232	Dodávka a montáž - Tepelná izolace 28x10 - miralon - polar	m	11,00000	11,00000	119,60	1 315,60	100,0%	119,60	0,3%	4,24 Kč		
14	Pu233	Dodávka a montáž - Tepelná izolace 28x25 - miralon-polar	m	90,00000	60,00000	207,00	18 630,00	100,0%	207,00	0,4%	55,70 Kč		
15	Pu234	Dodávka a montáž - Tepelná izolace 22x10 - miralon - polar	m	19,00000	19,00000	119,60	2 272,40	100,0%	119,60	0,4%	9,13 Kč		
16	Pu235	Dodávka a montáž - Tepelná izolace 22x20 - miralon-polar	m	40,00000	40,00000	166,80	6 672,00	100,0%	166,80	0,4%	29,83 Kč		
17	Pu236	Dodávka a montáž - Tepelná izolace 18x20 - miralon-polar	m	41,00000	41,00000	141,50	5 801,50	100,0%	141,50	0,4%	21,69 Kč		
18	Pu237	Dodávka a montáž - potrubí PPR D40x6,5	m	38,00000	0,00000	545,10	20 713,80	100,0%	545,10	55,8%	- Kč		
19	Pu238	Dodávka a montáž - potrubí PPR D32x4,4	m	104,00000	4,00000	364,60	37 918,40	100,0%	364,60	55,9%	815,35 Kč		
20	Pu239	Dodávka a montáž - potrubí PPR D25x3,5	m	386,00000	0,00000	280,60	102 699,60	100,0%	280,60	55,8%	- Kč		
21	Pu240	Dodávka a montáž - potrubí PPR D20x2,8	m	703,00000	62,00000	242,70	170 618,10	100,0%	242,70	55,7%	7 033,66 Kč		
22	Pu241	D+M Tepelná izolace naPP D40, II 9mm	m	19,00000	0,00000	118,50	2 251,50	100,0%	118,50	0,4%	- Kč		
23	Pu242	D+M Tepelná izolace naPP D40, II 25mm	m	19,00000	0,00000	248,40	4 719,60	100,0%	248,40	0,4%	- Kč		
24	Pu243	D+M Tepelná izolace naPP D32, II 9mm	m	52,00000	0,00000	109,30	5 683,60	100,0%	109,30	0,6%	- Kč		
25	Pu244	D+M Tepelná izolace naPP D32, II 25mm	m	52,00000	0,00000	216,20	11 242,40	100,0%	216,20	0,4%	- Kč		
26	Pu245	D+M Tepelná izolace naPP D25, II 9mm	m	183,00000	5,00000	103,50	18 940,50	100,0%	103,50	0,6%	3,28 Kč		
27	Pu246	D+M Tepelná izolace naPP D25, II 20mm	m	183,00000	0,00000	153,00	27 999,00	100,0%	153,00	0,5%	- Kč		
28	Pu247	D+M Tepelná izolace naPP D20, II 9mm	m	281,00000	13,00000	96,60	25 212,60	100,0%	96,60	0,7%	8,91 Kč		
29	Pu248	D+M Tepelná izolace naPP D20 II 20mm	m	442,00000	82,00000	141,50	62 543,00	100,0%	141,50	0,8%	66,49 Kč		
30	Pu249	Jádrové vrtky přes stropní konstrukci D125	ks	42,00000	18,00000	1 086,80	45 645,60	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
31	Pu250	Jádrové vrtky přes stropní konstrukci do suterénu D125 - šikmá - délka 1,0m	ks	8,00000	2,00000	4 696,60	37 572,80	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
32	Pu251	Jádrové vrtky přes stropní konstrukci do suterénu D125 - svislá - délka 1,0m	ks	4,00000	1,00000	2 404,70	9 618,80	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
33	Pu252	Jádrové vrtky přes stropní konstrukci do suterénu D62 - šikmá - délka 1,0m	ks	1,00000	0,00000	3 952,60	3 952,60	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
34	Pu253	odštěpení a náhrada sítavících závěsů 1 NP - zrcadlování tyč 1,0m, vodotěsnost 0,5m	ks	30,00000	30,00000	228,90	6 867,00	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
35	Pu254	Požární ušnění prostupu vody přes stropní konstrukci - odštěpení a náhrada sítavících závěsů	ks	55,00000	0,00000	1 115,50	61 352,50	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
36	Pu255	Demontáž pozinkového potrubí - 1 PPR d20 - d42	m	255,00000	255,00000	69,00	17 595,00	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
37	Pu256	Demontáž a likvidace tepelné izolace - sklená vata II 3cm	m	170,00000	170,00000	34,50	5 865,00	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
38	Pu257	Demontáž odboček vody z Hlavního rozvodu - potrubí izolace D20 - D32 - délka 0,15m	ks	57,00000	57,00000	228,90	13 047,00	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
39	Pu300	Přesun hmot pro rozvody ZTI	%	11 735,85000	11 735,85000	0,01	11 735,85	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
<b>Dtl: D1 Vodovod - armatury kotelna</b>													<b>435 173,30</b>
40	Pu259	Generátor chloroxidu vykon 6 m3/hod, včetně provozní zásoby chemie	ks	1,00000	0,00000	327 852,40	327 852,40	100,0%	327 852,40	0,0%	- Kč		
41	Pu260	Montáž generátoru, el. zapojení, zprovoznění ...	ks	1,00000	0,00000	17 291,40	17 291,40	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
42	Pu261	Doplnění generátoru na pulsní vodohoděr a přírodní potrubí vlna + Al. fólie	ks	1,00000	0,00000	6 816,10	6 816,10	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
43	Pu262	Dodávka a montáž potrubí PPR D25	m	3,00000	0,00000	279,50	838,50	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
44	Pu263	Dodávka a montáž KK 2"	ks	3,00000	0,00000	970,60	2 911,80	100,0%	970,60	20,8%	- Kč		
45	Pu264	Dodávka a montáž KK1/2"	ks	2,00000	0,00000	399,10	798,20	100,0%	399,10	25,4%	- Kč		
46	Pu265	Pulsní vodohoděr - průtok max 6m3/hod, včetně šroubení	ks	1,00000	0,00000	34 044,60	34 044,60	100,0%	34 044,60	10,2%	- Kč		
47	Pu266	Demontáž potrubí pitné vody - PPR d83	m	2,00000	0,00000	59,80	119,60	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
48	Pu267	Dodávka a montáž potrubí PPR D63	m	3,00000	0,00000	1 040,80	3 122,40	100,0%	1 040,80	53,3%	- Kč		
49	Pu268	Nový akumulátivní zásobník teple vody 500l	ks	1,00000	0,00000	22 833,30	22 833,30	100,0%	22 833,30	5,2%	- Kč		
50	Pu269	Demontáž a odpojení stávajícího zásobníku 400l	ks	1,00000	0,00000	570,40	570,40	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		

**Ypočet % zastoupení dodávky z jednotkové ceny**

Cena / MJ RTS I.2023	Dodávka RTS I.2023	% zastoupení Dodávky (z celku)
----------------------	--------------------	--------------------------------

**Ypočet % navýšení dodávky**

Cena / MJ RTS I.2023	Dodávka RTS I.2023	Dodávka RTS II.2021	% Navýšení dodávky
----------------------	--------------------	---------------------	--------------------

RTS I.2023												
Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž celk.	Cent. soustava / platnost			
<b>A01 Rozvod potrubí</b>												
12731108	Trubka nerez systémová Mapress 54,0 x 1,5 mm	m	139,00000	1 328,00	184 592,00	1 328,00	184 592,00	0,00	0,00			
12731107	Trubka nerez systémová Mapress 42,0 x 1,5 mm	m	31,00000	1 029,00	31 899,00	1 029,00	31 899,00	0,00	0,00			
12731106	Trubka nerez systémová Mapress 35,0 x 1,5 mm	m	96,00000	867,00	83 202,00	867,00	83 202,00	0,00	0,00			
12731105	Trubka nerez systémová Mapress 28,0 x 1,2 mm	m	101,00000	583,00	58 883,00	583,00	58 883,00	0,00	0,00			
12731104	Trubka nerez systémová Mapress 22,0 x 1,2 mm	m	59,00000	480,00	28 320,00	480,00	28 320,00	0,00	0,00			
12731103	Trubka nerez systémová Mapress 18,0 x 1,2 mm	m	41,00000	350,00	14 350,00	350,00	14 350,00	0,00	0,00			
72218222	Izolace nářevková MIRELON POLAR II - sítěv 0,5 mm, vlnitá, průměr: 54 mm	m	48,00000	154,50	7 416,00	64,37	3 089,76	90,13	4 326,24			
63143306	Pouzdro potrubí Thermo-PPR Eco-Block 54x60 mm vlnitá z	m	91,00000	136,50	12 421,50	136,50	12 421,50	0,00	0,00			
283771586	Trubice izolací MIRELON POLAR 40x60 mm	m	16,00000	44,50	712,00	44,50	712,00	0,00	0,00			
283773064	Izolace potrubí Tubelit DG 42 x 30 mm 4d4	m	15,00000	192,50	2 887,50	192,50	2 887,50	0,00	0,00			
283771581	Trubice izolací MIRELON POLAR 35x45 mm	m	38,00000	39,60	1 504,80	39,60	1 504,80	0,00	0,00			
283771584	Trubice izolací MIRELON POLAR 35x25 mm	m	18,00000	149,50	2 691,00	149,50	2 691,00	0,00	0,00			
283771531	Trubice izolací MIRELON POLAR 28x28 mm	m	11,00000	31,10	342,10	31,10	342,10	0,00	0,00			
283771534	Trubice izolací MIRELON POLAR 28x25 mm	m	90,00000	112,00	10 080,00	112,00	10 080,00	0,00	0,00			
283771482	Trubice izolací MIRELON POLAR 22x25 mm	m	19,00000	25,00	475,00	25,00	475,00	0,00	0,00			
283771484	Trubice izolací MIRELON POLAR 22x20 mm	m	40,00000	67,40	2 696,00	67,40	2 696,00	0,00	0,00			
28377146	Trubice izolací MIRELON POLAR 18x20 mm	m	41,00000	53,70	2 201,70	53,70	2 201,70	0,00	0,00			
28615140	Trubka D 40 x 5,5 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	38,00000	194,00	7 372,00	194,00	7 372,00	0,00	0,00			
28615138	Trubka D 32 x 4,4 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	104,00000	128,00	13 312,00	128,00	13 312,00	0,00	0,00			
28615135	Trubka D 25 x 3,5 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	368,00000	78,20	28 621,20	78,20	28 621,20	0,00	0,00			
28615133	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	703,00000	48,90	34 376,70	48,90	34 376,70	0,00	0,00			
2837711522	Izolace potrubí Mirelon PRO 40x6 mm šedobéžná	m	19,00000	22,80	433,20	22,80	433,20	0,00	0,00</			

51	Pu270	Oděpení teplostrojní dídel a zpeřná montáž do nového zkušebníku	ks	2,0000	0,0000	342,70	685,40	0,00	0,00	0,00	-	KČ
52	Pu271	Připojení šroubení Z" pro akumulární zásobník	ks	3,0000	0,0000	570,40	1 711,20	100,0%	570,40	10,4%	-	KČ
53	Pu272	Patní koleno patní voda - lůžka DN80	ks	1,0000	0,0000	1 712,40	1 712,40	100,0%	1 712,40	31,7%	-	KČ
54	Pu273	Uzavírací ventily voda - přípojky DN 80	ks	1,0000	0,0000	5 993,60	5 993,60	100,0%	5 993,60	21,6%	-	KČ
55	Pu274	Redukce přírubová DN80/50	ks	1,0000	0,0000	2 854,30	2 854,30	100,0%	2 854,30	44,2%	-	KČ
56	Pu275	Potrubí nerezové 54x1,5	m	2,0000	0,0000	1 989,50	3 979,00	100,0%	1 989,50	10,7%	-	KČ
57	Pu276	T-kus nerezový 54/54	ks	1,0000	0,0000	799,30	799,30	100,0%	799,30	21,4%	-	KČ
58	Pu277	Šroubení Z" - napojení na stávající potrubí pozink DN40	ks	1,0000	0,0000	639,40	639,40	100,0%	639,40	0,0%	-	KČ
<b>Díl: D2 Vodovod - armatury</b>					<b>0,0000</b>		<b>75 032,10</b>					
59	Pu278	D+M kulový uzavírací ventil 1/2"	ks	70,0000	3,0000	1 760,00	12 320,00	100,0%	1 760,00	5,5%	29,23	KČ
60	Pu279	D+M kulový uzavírací ventil 3/4"	ks	78,0000	5,0000	2 310,00	18 033,60	100,0%	2 310,00	5,8%	63,74	KČ
61	Pu280	D+M kulový uzavírací ventil 1"	ks	20,0000	2,0000	341,60	6 832,00	100,0%	341,60	5,4%	36,64	KČ
62	Pu281	D+M kulový uzavírací ventil 5/4"	ks	1,0000	0,0000	494,50	494,50	100,0%	494,50	5,4%	-	KČ
63	Pu282	Odšobovací systém BA 1"	ks	1,0000	0,0000	14 007,00	14 007,00	100,0%	14 007,00	0,0%	-	KČ
64	Pu283	Automatický regulační ventil pro cirkulaci - termostatický s možností nastavení teploty - 1/2"	ks	14,0000	0,0000	1 667,50	23 345,00	100,0%	1 667,50	36,4%	-	KČ
<b>Díl: D3 Zařizovací předměty</b>					<b>0,0000</b>		<b>1 605 891,00</b>					
65	Pu284	U-M hydrant DZ50/5 s tvarové stlačené hadici	ks	4,0000	1,0000	15 337,60	61 350,40	100,0%	15 337,60	44,9%	6 879,74	KČ
66	Pu285	U - Umyvadlo klasické 500x400mm, s ovlivem pro baterii	ks	45,0000	31,0000	794,70	35 761,50	100,0%	794,70	27,1%	6 679,01	KČ
67	Pu286	U1 - Umyvadlo klasické 600x450mm, s ovlivem pro baterii	ks	23,0000	10,0000	978,70	22 510,10	100,0%	978,70	27,1%	2 650,08	KČ
68	Pu287	U2 - Umyvadlo v desce 900 x 580, s ovlivem pro baterii	ks	3,0000	3,0000	9 822,20	29 466,60	100,0%	9 822,20	21,3%	6 273,39	KČ
69	Pu288	U3 - Umyvadlo maté 420x320mm, s ovlivem pro baterii	ks	4,0000	2,0000	1 284,60	5 138,40	100,0%	1 284,60	27,0%	693,42	KČ
70	Pu289	U4 - Umyvadlo rohové 430 x 430mm, s ovlivem pro baterii	ks	2,0000	1,0000	1 589,30	3 178,60	100,0%	1 589,30	27,1%	430,05	KČ
71	Pu290	Baterie umyvadlová páková stojátková	ks	77,0000	47,0000	1 468,30	112 905,20	100,0%	1 468,30	10,3%	7 099,40	KČ
72	Pu291	Ventil rohový 1/2" na 3/4"	ks	144,0000	56,0000	117,30	18 891,20	100,0%	117,30	15,6%	1 023,01	KČ
73	Pu292	Síťon pro umyvadlo DNS0 včetně napojení na rozvody kanalizace	ks	77,0000	48,0000	208,20	16 031,40	100,0%	208,20	18,6%	1 863,21	KČ
74	Pu293	Kříž síťon pro umyvadlo	ks	75,0000	47,0000	491,10	38 832,50	100,0%	491,10	27,1%	6 246,99	KČ
75	Pu294	Montáž umyvadla, včetně baterie a příslušenství	ks	77,0000	47,0000	794,70	61 191,90	0,0%	0,00	0,0%	-	KČ
76	Pu295	U5 - Dvojumyvadlo včetně ovlivem pro baterie	ks	2,0000	0,0000	12 154,40	24 308,80	100,0%	12 154,40	21,3%	-	KČ
77	Pu296	Baterie umyvadlová páková stojátková	ks	4,0000	0,0000	1 468,30	5 865,20	100,0%	1 468,30	10,3%	-	KČ
78	Pu297	Ventil rohový 1/2" na 3/4"	ks	8,0000	0,0000	117,30	938,40	100,0%	117,30	22,4%	-	KČ
79	Pu298	Síťon pro dvojumyvadlo DNS0, včetně napojení na rozvody kanalizace	ks	2,0000	0,0000	416,30	832,60	100,0%	416,30	18,5%	-	KČ
80	Pu298	Montáž dvoj umyvadla, včetně baterie a příslušenství	ks	2,0000	0,0000	1 225,50	2 445,00	0,0%	0,00	0,0%	-	KČ
81	Pu299	Dřez nerezový do desky 600x500mm s ovlivem pro baterii dostává kuchyňské lůžko	ks	0,0000	0,0000	4 761,00	0,00	0,0%	0,00	0,0%	-	KČ
82	Pu300	Baterie páková stojátková	ks	11,0000	11,0000	1 468,30	16 129,30	100,0%	1 468,30	10,3%	1 661,56	KČ
83	Pu301	Ventil rohový 1/2" na 3/4"	ks	22,0000	3,0000	117,30	2 580,60	100,0%	117,30	22,4%	78,92	KČ
84	Pu302	Síťon, včetně napojení na rozvody kanalizace	ks	11,0000	11,0000	208,20	2 290,20	100,0%	208,20	21,6%	494,80	KČ
85	Pu303	Montáž dřezu, včetně baterie a příslušenství	ks	11,0000	11,0000	733,70	8 070,70	0,0%	0,00	0,0%	-	KČ
86	Pu303	Nerezový dřez-dřez do desky 850x500mm s ovlivem pro baterii - dostává kuchyňské lůžko	ks	0,0000	0,0000	5 290,00	0,00	0,0%	0,00	10,4%	-	KČ
87	Pu300	Baterie páková stojátková	ks	14,0000	12,0000	1 468,30	20 528,20	100,0%	1 468,30	10,3%	1 812,61	KČ
88	Pu291	Ventil rohový 1/2" na 3/4"	ks	28,0000	12,0000	117,30	3 284,40	100,0%	117,30	22,4%	315,69	KČ
89	Pu304	Síťon pro dvojdřez, včetně napojení na rozvody kanalizace	ks	7,0000	7,0000	416,30	2 914,10	100,0%	416,30	18,3%	532,53	KČ
90	Pu305	Montáž dřezu, včetně baterie a příslušenství	ks	7,0000	5,0000	733,70	5 135,90	0,0%	0,00	0,0%	-	KČ
91	Pu306	Nerezový dřez velký 900x750mm (hroubka 60mm), oběžný, horní hrana desky 1 000mm nad úroveň podlahy	ks	3,0000	2,0000	7 948,80	23 846,40	100,0%	7 948,80	10,4%	1 649,75	KČ
92	Pu307	Nerezový dřez velký 1100x750mm (hroubka 60mm), oběžný, horní hrana desky 1 000mm nad úroveň podlahy	ks	1,0000	1,0000	9 781,90	9 781,90	0,0%	0,00	0,0%	-	KČ
93	Pu308	Baterie vanová - páková nastavená	ks	4,0000	3,0000	2 068,80	8 395,20	100,0%	2 068,80	14,7%	925,31	KČ
94	Pu309	Síťon vanový DNS0 včetně napojení na rozvody kanalizace	ks	4,0000	3,0000	401,40	1 605,60	100,0%	401,40	23,8%	286,80	KČ
95	Pu310	Montáž vaničky a baterie	ks	4,0000	0,0000	1 467,40	5 869,60	0,0%	0,00	0,0%	-	KČ
96	Pu311	K - Křížové zábrany, zavrtání vodovodní odpad + přírůbek	ks	43,0000	24,0000	1 232,80	53 010,40	100,0%	1 232,80	27,1%	8 022,40	KČ
97	Pu312	předšobovací systém do sádkokartanu	ks	43,0000	13,0000	3 082,00	132 528,00	100,0%	3 082,00	190,3%	76 239,19	KČ
98	Pu313	WC tlačítko	ks	43,0000	24,0000	478,40	20 571,20	100,0%	478,40	189,3%	21 734,40	KČ
99	Pu314	močůžka a dopojení na rozvody vody a kanalizace	ks	43,0000	13,0000	855,60	36 790,80	0,0%	0,00	0,0%	-	KČ
100	Pu315	montáž předšobovacího systému	ks	43,0000	13,0000	855,60	36 790,80	0,0%	0,00	0,0%	-	KČ
101	Pu316	Kl - Křížové zábrany pro osoby s omezenou sch. pohybu, včetně madel	ks	4,0000	3,0000	18 616,30	75 265,20	0,0%	0,00	0,0%	-	KČ
102	Pu317	předšobovací systém gabriely s bočními pro madla	ks	4,0000	1,0000	13 315,90	53 263,80	0,0%	0,00	0,0%	-	KČ
103	Pu317	WC tlačítko	ks	4,0000	3,0000	983,30	3 933,20	100,0%	983,30	40,8%	1 202,10	KČ
104	Pu314	močůžka a dopojení na rozvody vody a kanalizace	ks	4,0000	1,0000	855,60	3 422,40	0,0%	0,00	0,0%	-	KČ
105	Pu315	montáž předšobovacího systému	ks	4,0000	1,0000	855,60	3 422,40	0,0%	0,00	0,0%	-	KČ
106	Pu318	U1 - Umyvadlo pro osoby s omezenou sch. pohybu 600x605	ks	4,0000	3,0000	1 779,10	7 116,40	0,0%	0,00	0,0%	-	KČ
107	Pu319	Baterie páková stojátková pro osoby se sníženou schopností pohybu	ks	4,0000	3,0000	1 190,70	7 962,80	0,0%	0,00	0,0%	-	KČ
108	Pu310	Ventil rohový	ks	8,0000	6,0000	117,30	938,40	100,0%	117,30	22,4%	157,84	KČ
109	Pu321	Síťon DNS0, včetně napojení na rozvody kanalizace	ks	4,0000	3,0000	208,20	832,60	100,0%	208,20	21,8%	136,10	KČ
110	Pu322	Montáž umyvadla, včetně baterie a příslušenství	ks	4,0000	0,0000	794,70	3 178,60	0,0%	0,00	0,0%	-	KČ
111	Pu323	S - Sprchová vanička 1000x1000 mm	ks	11,0000	10,0000	4 015,80	44 173,80	100,0%	4 015,80	5,0%	1 989,04	KČ

342,70	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00							
132,50	132,50	100,0%	RTS 23/1	132,50	120,00					10,4%		
2 595,00	2 595,00	100,0%	RTS 23/1	2 595,00	1 911,00					31,7%		
9 925,00	9 925,00	100,0%	RTS 23/1	9 925,00	8 165,00					21,6%		
3 280,00	3 280,00	100,0%	RTS 23/1	3 280,00	2 275,00					44,2%		
1 107,00	1 107,00	100,0%	RTS 23/1	1 107,00	1 000,00					10,7%		
2 305,00	2 305,00	100,0%	RTS 23/1	2 305,00	1 899,00					21,4%		
639,40	639,40	100,0%	bez navýšení	639,40	639,40					0,0%		
143,00	143,00	100,0%	RTS 23/1	143,00	135,50					5,5%		
210,50	210,50	100,0%	RTS 23/1	210,50	199,50					5,8%		
334,00	334,00	100,0%	RTS 23/1	334,00	317,00					5,4%		
467,00	467,00	100,0%	RTS 23/1	467,00	443,00					5,4%		
14 007,00	14 007,00	100,0%	bez navýšení	14 007,00	14 007,00					0,0%		
2 360,00	2 360,00	100,0%	RTS 23/1	2 360,00	1 730,00					36,4%		
21 540,00	21 540,00	100,0%	RTS 23/1	21 540,00	14 870,00					44,9%		
1 716,00	1 716,00	100,0%	RTS 23/1	1 716,00	1 350,00					27,1%		
1 835,00	1 835,00	100,0%	RTS 23/1	1 835,00	1 444,00					27,1%		
7 805,00	7 805,00	100,0%	RTS 23/1	7 805,00	6 435,00					21,3%		
1 755,00	1 755,00	100,0%	RTS 23/1	1 755,00	1 382,00					27,0%		
1 836,00	1 836,00	100,0%	RTS 23/1	1 836,00	1 445,00					27,1%		
2 195,00	2 195,00	100,0%	RTS 23/1	2 195,00	1 990,00					10,3%		
211,50	211,50	100,0%	RTS 23/1	211,50	183,00					15,6%		
140,00	140,00	100,0%	RTS 23/1	140,00	118,00					18,6%		
1 277,00	1 277,00	100,0%	RTS 23/1	1 277,00	1 005,00					27,1%		
794,70	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00					0,0%		
12 740,00	12 740,00	100,0%	RTS 23/1	12 740,00	10 500,00					21,3%		
2 195,00	2 195,00	100,0%	RTS 23/1	2 195,00	1 990,00					10,3%		
232,00	232,00	100,0%	RTS 23/1	232,00	189,50					22,4%		
364,50	364,50	100,0%	RTS 23/1	364,50	307,50					18,5%		
1 222,50	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00					0,0%		
2 195,00	2 195,00	100,0%	RTS 23/1	2 195,00	1 990,00					10,3%		
232,00	232,00	100,0%	RTS 23/1	232,00	189,50					22,4%		
197,00	197,00	100,0%	RTS 23/1	197,00	162,00							

112	Pu324	Sprchová zášleňna mezi stěny šířka 1000mm	ks	11,00000	7,00000	6 545,80	72 003,80	100,0%	6545,80	26,3%	12 038,15 Kč	
113	Pu325	Baterie nástěnná termoplastická, včetně sprchy a uchytů	ks	11,00000	7,00000	3 385,60	37 241,60	100,0%	3385,60	10,3%	2 434,27 Kč	
114	Pu326	montáž sprchového boxu, včetně baterie - komiet	ks	11,00000	7,00000	2 446,10	26 907,10	0,0%	0,00	0,0%	- Kč	
115	Pu327	S1 - Sprchová vanička 1150/900 mm	ks	8,00000	2,00000	4 077,90	32 623,20	0,0%	0,00	0,0%	- Kč	
116	Pu328	Sprchová zášleňna mezi stěny šířka 1150mm	ks	8,00000	6,00000	6 610,20	52 881,60	100,0%	6610,20	26,3%	10 419,93 Kč	
117	Pu329	Sprchová baterie nástěnná, včetně sprchy, hadice a uchytů	ks	8,00000	6,00000	3 385,60	27 084,80	100,0%	3385,60	10,3%	2 086,52 Kč	
118	Pu328	montáž sprchového boxu, včetně baterie - komiet	ks	8,00000	6,00000	2 446,10	19 588,80	0,0%	0,00	0,0%	- Kč	
119	Pu330	S2 - Sprchová vanička 1000/900 mm	ks	1,00000	0,00000	4 520,70	4 520,70	100,0%	4520,70	5,0%	- Kč	
120	Pu331	Sprchová zášleňna mezi stěny šířka 900mm	ks	1,00000	0,00000	6 396,30	6 396,30	100,0%	6396,30	26,3%	- Kč	
121	Pu329	Sprchová baterie nástěnná, včetně sprchy, hadice a uchytů	ks	1,00000	0,00000	3 385,60	3 385,60	100,0%	3385,60	10,3%	- Kč	
122	Pu328	montáž sprchového boxu, včetně baterie - komiet	ks	1,00000	0,00000	2 446,10	2 446,10	0,0%	0,00	0,0%	- Kč	
123	Pu332	S3 - Sprchová vanička 950/900 mm	ks	2,00000	0,00000	4 528,70	9 057,40	100,0%	4528,70	17,2%	- Kč	
124	Pu335	Sprchová zášleňna mezi stěny šířka 950mm	ks	2,00000	2,00000	6 399,80	12 799,60	100,0%	6399,80	9,2%	1 177,07 Kč	
125	Pu329	Sprchová baterie nástěnná, včetně sprchy, hadice a uchytů	ks	2,00000	2,00000	3 385,60	6 771,20	100,0%	3385,60	10,3%	695,51 Kč	
126	Pu328	montáž sprchového boxu, včetně baterie - komiet	ks	2,00000	2,00000	2 446,10	4 892,20	0,0%	0,00	0,0%	- Kč	
127	Pu334	S4 - Sprchová vanička čtverhrubou 800x800mm	ks	2,00000	0,00000	3 667,40	7 334,80	100,0%	3667,40	5,0%	- Kč	
128	Pu335	Sprchová zášleňna pro čtverhrubou zášleňnu 800x800 mm	ks	2,00000	1,00000	6 619,40	13 238,80	100,0%	6619,40	9,2%	608,73 Kč	
129	Pu329	Sprchová baterie nástěnná, včetně sprchy, hadice a uchytů	ks	2,00000	1,00000	3 385,60	6 771,20	100,0%	3385,60	10,3%	347,75 Kč	
130	Pu328	montáž sprchového boxu, včetně baterie - komiet	ks	2,00000	1,00000	2 446,10	4 892,20	0,0%	0,00	0,0%	- Kč	
131	Pu336	S5 - Sprchová vanička 1200/800 mm	ks	1,00000	0,00000	4 689,70	4 689,70	100,0%	4689,70	5,3%	- Kč	
132	Pu337	Sprchová zášleňna mezi stěny šířka 1200mm	ks	1,00000	1,00000	6 403,20	6 403,20	100,0%	6403,20	26,3%	1 682,27 Kč	
133	Pu329	Sprchová baterie nástěnná, včetně sprchy, hadice a uchytů	ks	1,00000	1,00000	3 385,60	3 385,60	100,0%	3385,60	10,3%	347,75 Kč	
134	Pu328	montáž sprchového boxu, včetně baterie - komiet	ks	1,00000	1,00000	2 446,10	2 446,10	0,0%	0,00	0,0%	- Kč	
135	Pu338	S6 - Sprchová vanička 800/800 mm	ks	4,00000	0,00000	3 667,40	14 669,60	100,0%	3667,40	20,2%	- Kč	
136	Pu339	Sprchová zášleňna mezi stěny šířka 800mm	ks	4,00000	0,00000	6 396,30	25 585,20	100,0%	6396,30	0,0%	- Kč	
137	Pu329	Sprchová baterie nástěnná, včetně sprchy, hadice a uchytů	ks	4,00000	0,00000	3 385,60	13 542,40	100,0%	3385,60	10,3%	- Kč	
138	Pu328	montáž sprchového boxu, včetně baterie - komiet	ks	4,00000	0,00000	2 446,10	9 784,40	0,0%	0,00	0,0%	- Kč	
139	Pu340	S7 - Sprchová vanička 800/800 mm	ks	1,00000	1,00000	3 667,40	3 667,40	100,0%	3667,40	20,2%	741,79 Kč	
140	Pu341	Sprchová zášleňna pro rohovou vaničku 800x800mm	ks	1,00000	1,00000	6 396,30	6 396,30	100,0%	6396,30	0,0%	- Kč	
141	Pu329	Sprchová baterie nástěnná, včetně sprchy, hadice a uchytů	ks	1,00000	1,00000	3 385,60	3 385,60	100,0%	3385,60	10,3%	347,75 Kč	
142	Pu328	montáž sprchového boxu, včetně baterie - komiet	ks	1,00000	1,00000	2 446,10	2 446,10	0,0%	0,00	0,0%	- Kč	
143	Pu342	S8 - Sprchová vanička 800/800 mm	ks	1,00000	0,00000	3 667,40	3 667,40	100,0%	3667,40	20,2%	- Kč	
144	Pu343	Sprchová zášleňna mezi stěny šířka 800mm	ks	1,00000	0,00000	6 396,30	6 396,30	100,0%	6396,30	0,0%	- Kč	
145	Pu334	Baterie nástěnná termoplastická, včetně sprchy a uchytů - sroza bez možnosti uchytů - ručno ovládná - komiet ve	ks	1,00000	0,00000	3 385,60	3 385,60	100,0%	3385,60	10,4%	- Kč	
146	Pu328	montáž sprchového boxu, včetně baterie - komiet	ks	1,00000	0,00000	2 446,10	2 446,10	0,0%	0,00	0,0%	- Kč	
147	Pu345	Si - Sprcha bezbariérová - sprchový žlab délky 1000 mm	ks	4,00000	1,00000	5 936,30	23 745,20	0,0%	0,00	0,0%	- Kč	
148	Pu346	Baterie nástěnná termoplastická, včetně sprchy a uchytů, určená do bezbariérových sprch	ks	4,00000	3,00000	5 010,60	20 042,40	100,0%	5010,60	10,4%	1 558,17 Kč	
149	Pu347	montáž sprchové baterie	ks	4,00000	3,00000	366,90	1 467,60	0,0%	0,00	0,0%	- Kč	
150	Pu348	montáž sprchového žlabu	ks	4,00000	1,00000	611,80	2 447,20	0,0%	0,00	0,0%	- Kč	
151	Pu349	VL - Vytěka keramická stojatá, včetně mřížky, zadní vodorovný ocelad DN100	ks	7,00000	4,00000	4 117,00	28 819,00	100,0%	4117,00	43,6%	7 178,36 Kč	
152	Pu350	Baterie nástěnná páková k výlevce, prodloužené ramínko	ks	7,00000	4,00000	767,10	5 369,70	0,0%	0,00	0,0%	- Kč	
153	Pu351	montáž vytěvky a baterie	ks	7,00000	4,00000	1 589,30	11 125,10	0,0%	0,00	0,0%	- Kč	
154	Pu352	P - Písákové stání	ks	1,00000	0,00000	4 922,00	4 922,00	0,0%	0,00	0,0%	- Kč	
155	Pu353	podomítkový písákový systém, včetně nádržky	ks	1,00000	0,00000	1 859,60	1 859,60	100,0%	1859,60	23,6%	- Kč	
156	Pu354	splachovací tlačítko	ks	1,00000	0,00000	478,40	478,40	0,0%	0,00	0,0%	- Kč	
157	Pu355	montáž písáku a předstáňového systému	ks	1,00000	0,00000	1 222,50	1 222,50	0,0%	0,00	0,0%	- Kč	
158	Pu356	Z1 - Příprava pro ohřev tepké vody - nástánka D25, uzavírací ventil 1"	ks	3,00000	2,00000	733,70	2 201,10	0,0%	0,00	0,0%	- Kč	
159	Pu357	M - Podomítková západková uzávěrka DN40/50 pro pračky a myčky s připojením rozvodu vody, krycí deska	ks	5,00000	2,00000	774,00	3 870,00	100,0%	774,00	19,1%	294,95 Kč	
160	Pu391	P1 - Podomítková západková uzávěrka DN40/50 pro pračky a myčky s připojením rozvodu vody, krycí deska	ks	3,00000	2,00000	774,00	2 322,00	100,0%	774,00	19,1%	294,95 Kč	
161	Pu399	Pesvan hmot tonážní pro zařizovací předměty do 12 m	t	3,50000	1,20000	1 030,40	3 606,40	0,0%	0,00	0,0%	- Kč	
<b>Díl: D4</b>					<b>0,00000</b>		<b>739 341,62</b>					
162	Pu380	Potrubi HT DN110 přípojovací	m	63,00000	3,00000	930,40	58 615,20	0,0%	0,00	0,0%	- Kč	
163	Pu361	Potrubi HT DN50 přípojovací	m	224,00000	22,00000	292,10	65 430,40	0,0%	0,00	0,0%	- Kč	
164	Pu382	Potrubi HT DN50 stoupací	m	12,00000	0,00000	476,10	5 713,20	0,0%	0,00	0,0%	- Kč	
165	Pu383	Potrubi HT DN70 stoupací	m	6,00000	0,00000	676,20	4 057,20	0,0%	0,00	0,0%	- Kč	
166	Pu384	Potrubi HT DN110 stoupací	m	334,00000	77,00000	733,70	245 055,80	100,0%	733,70	67,9%	38 380,66 Kč	
167	Pu385	Potrubi HT DN125	m	58,00000	0,00000	1 209,80	70 168,40	100,0%	1209,80	41,2%	- Kč	
168	Pu386	Potrubi HT DN160	m	12,00000	0,00000	1 423,70	17 084,40	100,0%	1423,70	41,3%	- Kč	
169	Pu367	Částič kus HT 110	ks	1,00000	0,00000	166,80	166,80	100,0%	166,80	26,5%	- Kč	
170	Pu368	Částič kus HT 125	ks	12,00000	0,00000	356,50	4 278,00	100,0%	356,50	26,5%	- Kč	
171	Pu369	Částič kus HT 160	ks	2,00000	0,00000	501,40	1 002,80	100,0%	501,40	26,5%	- Kč	

9 180,00	9 180,00	100,0%	RTS 23/1	9 180,00	7 270,00						26,3%
1 868,00	1 868,00	100,0%	RTS 23/1	1 868,00	1 694,00						10,3%
2 446,10	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00						
4 077,90	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00						
9 180,00	9 180,00	100,0%	RTS 23/1	9 180,00	7 270,00						26,3%
1 868,00	1 868,00	100,0%	RTS 23/1	1 868,00	1 694,00						10,3%
2 446,10	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00						
4 145,00	6 145,00	100,0%	RTS 23/1	6 145,00	5 855,00						5,0%
9 180,00	9 180,00	100,0%	RTS 23/1	9 180,00	7 270,00						26,3%
1 868,00	1 868,00	100,0%	RTS 23/1	1 868,00	1 694,00						10,3%
2 446,10	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00						
3 580,00	3 580,00	100,0%	RTS 23/1	3 580,00	3 055,00						17,2%
8 490,00	8 490,00	100,0%	RTS 23/1	8 490,00	7 775,00						9,2%
1 868,00	1 868,00	100,0%	RTS 23/1	1 868,00	1 694,00						10,3%
2 446,10	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00						
5 555,00	5 555,00	100,0%	RTS 23/1	5 555,00	5 290,00						5,0%
8 490,00	8 490,00	100,0%	RTS 23/1	8 490,00	7 775,00						9,2%
1 868,00	1 868,00	100,0%	RTS 23/1	1 868,00	1 694,00						10,3%
2 446,10	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00						
6 900,00	6 900,00	100,0%	RTS 23/1	6 900,00	6 550,00						5,3%
9 180,00	9 180,00	100,0%	RTS 23/1	9 180,00	7 270,00						26,3%
1 868,00	1 868,00	100,0%	RTS 23/1	1 868,00	1 694,00						10,3%
2 446,10	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00						
3 715,00	3 715,00	100,0%	RTS 23/1	3 715,00	3 090,00						20,2%
7 580,00	7 580,00	100,0%	RTS 23/1	7 580,00	7 060,00						10,3%
1 868,00	1 868,00	100,0%	RTS 23/1	1 868,00	1 694,00						10,3%
2 446,10	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00						
3 715,00	3 715,00	100,0%	RTS 23/1	3 715,00	3 090,00						20,2%
7 580,00	7 580,00	100,0%	RTS 23/1	7 580,00	7 060,00						10,3%
1 868,00	1 868,00	100,0%	RTS 23/1	1 868,00	1 694,00						10,3%
2 446,10	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00						
5 430,00	5 430,00	100,0%	RTS 23/1	5 430,00	4 920,00						10,4%
2 446,10	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00						
5 936,30	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00						
5 430,00	5 430,00	100,0%	RTS 23/1	5 430,00	4 920,00						10,4%
366,90	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00						
611,80	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00						
3 640,00	3 640,00	100,0%	RTS								

172	Pu370	Sféreční hlavice HT DN110	ks	13,00000	13,00000	769,40	10 002,20	100,0%	769,40	19,2%	1 922,93 Kč		
173	Pu371	Přívzdušňovací ventil DN110	ks	3,00000	3,00000	389,90	1 169,70	100,0%	389,90	19,1%	223,66 Kč		
174	Pu372	Přívzdušňovací ventil DN50	ks	1,00000	1,00000	89,70	89,70	100,0%	89,70	19,1%	17,15 Kč		
175	Pu373	Vsazení odbočky DN160 na stávající potrubí KG DN160	ks	1,00000	0,00000	368,00	368,00	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
176	Pu374	Vsazení odbočky DN125 na stávající potrubí HT DN 125	ks	1,00000	0,00000	369,90	369,90	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
177	Pu375	Vsazení odbočky DN125 na stávající potrubí litina DN 125	ks	4,00000	0,00000	501,40	2 005,60	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
178	Pu376	Přeběrpávací stanice pro 1WC a 1 umyvadlo	ks	1,00000	0,00000	8 913,70	8 913,70	100,0%	8 913,70	0,0%	- Kč		
179	Pu377	Potrubí PPR DE3	m	7,20000	0,00000	1 074,10	7 733,52	100,0%	1074,10	0,7%	- Kč		
180	Pu392	Jádrové vrtky přes stropní konstrukci D125 - železobeton do 0,3m	ks	59,00000	44,00000	779,70	46 002,30	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
181	Pu393	Jádrové vrtky přes stropní konstrukci DB0 - železobeton do 0,3m	ks	3,00000	3,00000	891,30	2 673,90	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
182	Pu394	Jádrové vrtky přes stropní konstrukci do suterénu D125 - šikmé - délka 1,6m - železobeton do 0,3m	ks	8,00000	2,00000	3 843,30	30 746,40	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
183	Pu251	Jádrové vrtky přes stropní konstrukci do suterénu D125 - vřímé - délka 0,9m	ks	6,00000	6,00000	2 340,30	14 041,80	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
184	Pu252	Jádrové vrtky přes stropní konstrukci do suterénu D62 - šikmé - délka 1,6m	ks	2,00000	2,00000	3 845,60	7 691,20	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
185	Pu379	Jádrové vrtky přes stropní konstrukci do suterénu DB0 - šikmé - délka 1,6m	ks	1,00000	1,00000	3 845,60	3 845,60	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
186	Pu380	Prostřední manžeta na potrubí kanalizace DN110 - rozstřed. podlahou	ks	71,00000	0,00000	1 672,10	118 719,10	100,0%	1672,10	21,2%	- Kč		
187	Pu381	Prostřední manžeta na potrubí kanalizace DN70 - rozstřed. podlahou	ks	8,00000	0,00000	1 672,10	13 376,80	100,0%	1672,10	21,3%	- Kč		
<b>Díl: Z Zámečnické výrobky</b>					<b>0,00000</b>	<b>72 750,00</b>							
188	767-201	Montáž kovových stavebních doplňkových konstrukcí	kg	150,00000	2,00000	185,00	27 750,00	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
189	767-210	systémová kotvicí technika pro potrubí - pozinkovaná ocel	kg	150,00000	5,00000	300,00	45 000,00	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
<b>Díl: HZS HZS</b>					<b>20,00000</b>	<b>111 800,00</b>							
190	Pu382	Tlaková zkouška potrubí vodovod	hod	24,00000	0,00000	350,00	8 400,00	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
191	Pu383	Dezinfekce potrubí	hod	12,00000	0,00000	400,00	4 800,00	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
192	Pu384	Stavební příponce - vysekání drážky ve stěně ořivové ero potrubí 2xPPR d20 - drážka 10x5cm - a zabuzení á	m	92,00000	20,00000	300,00	27 600,00	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
193	Pu385	Stavební příponce - vysekání drážky ve stěně ořivové ero potrubí 50x HT DN100 - drážka 10x5cm - a zabuzení á	m	62,00000	12,00000	300,00	18 600,00	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
194	Pu386	Ostatní stavební příponce - vřtání otvoru D25, zvěšení drážky v vřtací drážce	hod	40,00000	6,00000	450,00	18 000,00	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
195	Pu387	Další práce v rámci rekonstrukce objektu	kpl	1,00000	0,20000	13 800,00	13 800,00	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
196	Pu388	Prováděcí projektová dokumentace	ks	1,00000	1,00000	17 000,00	17 000,00	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		
197	Pu389	provozní zkouška kanalizace	hod	8,00000	0,00000	450,00	3 600,00	0,0%	0,00	0,0%	- Kč		

800,00	800,00	100,0%	RTS 23/ I	800,00	671,00	19,2%
1 626,00	1 626,00	100,0%	RTS 23/ I	1 626,00	1 365,00	19,1%
1 626,00	1 626,00	100,0%	RTS 23/ I	1 626,00	1 365,00	19,1%
368,00	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00	
369,90	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00	
501,40	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00	
8 913,70	8 913,70	100,0%	bez navýšení			
87,20	87,20	100,0%	RTS 23/ I	87,20	86,60	0,7%
779,70	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00	
891,30	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00	
3 843,30	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00	
2 340,30	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00	
3 845,60	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00	
3 845,60	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00	
1 849,00	1 849,00	100,0%	RTS 23/ I	1 849,00	1 525,00	21,2%
3 925,00	3 925,00	100,0%	RTS 23/ I	3 925,00	3 235,00	21,3%
185,00	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00	
300,00	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00	
350,00	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00	
400,00	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00	
300,00	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00	
300,00	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00	
450,00	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00	
13 800,00	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00	
17 000,00	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00	
450,00	0,00	0,0%	bez navýšení	0,00	0,00	
0,00						

55162537 A	HLB10 hlavice větší sféreční HT DN 110	kus	13,00000	800,00	10 400,00	800,00	10 400,00	0,00	0,00	RTS 23/ I		
55162545 A	HL90DN ventil(hlavice) přívzdušňovací DN 50/75=100	kus	3,00000	1 626,00	4 878,00	1 626,00	4 878,00	0,00	0,00	RTS 23/ I		
55162545 A	HL90DN ventil(hlavice) přívzdušňovací DN 50/75=100	kus	1,00000	1 626,00	1 626,00	1 626,00	1 626,00	0,00	0,00	RTS 23/ I		
Pu373	Vsazení odbočky DN160 na stávající potrubí KG DN160	ks	1,00000	368,00	368,00	0,00	0,00	368,00	368,00	Vlastní		
Pu374	Vsazení odbočky DN125 na stávající potrubí HT DN 125	ks	1,00000	369,90	369,90	0,00	0,00	369,90	369,90	Vlastní		
Pu375	Vsazení odbočky DN125 na stávající potrubí litina DN 125	ks	4,00000	501,40	2 005,60	0,00	0,00	501,40	2 005,60	Vlastní		
pol.376	Přeběrpávací stanice 110 l	kus	1,00000	8 913,70	8 913,70	8 913,70	8 913,70	0,00	0,00	Vlastní		
423916626	žlab pro plast. potrubí PPR Ø3mm, L 2m	kus	7,20000	87,20	627,84	87,20	627,84	0,00	0,00	RTS 23/ I		
Pu392	Jádrové vrtky přes stropní konstrukci D125 - železobeton do 0,3m	ks	59,00000	779,70	46 002,30	0,00	0,00	779,70	46 002,30	Vlastní		
Pu393	Jádrové vrtky přes stropní konstrukci DB0 - železobeton do 0,3m	ks	3,00000	891,30	2 673,90	0,00	0,00	891,30	2 673,90	Vlastní		
Pu394	Jádrové vrtky přes stropní konstrukci do suterénu D125 - šikmé - délka 1,6m	ks	8,00000	3 843,30	30 746,40	0,00	0,00	3 843,30	30 746,40	Vlastní		
Pu251	Jádrové vrtky přes stropní konstrukci do suterénu D125 - vřímé - délka 0,9m	ks	6,00000	2 340,30	14 041,80	0,00	0,00	2 340,30	14 041,80	Vlastní		
Pu252	Jádrové vrtky přes stropní konstrukci do suterénu D62 - šikmé - délka 1,6m	ks	2,00000	3 845,60	7 691,20	0,00	0,00	3 845,60	7 691,20	Vlastní		
Pu379	Jádrové vrtky přes stropní konstrukci do suterénu DB0 - šikmé - délka 1,6m	ks	1,00000	3 845,60	3 845,60	0,00	0,00	3 845,60	3 845,60	Vlastní		
28650014	Manžeta protodrážní tlumek RS 10 110-60 mm, ero potrubí	kus	71,00000	1 849,00	131 279,00	1 849,00	131 279,00	0,00	0,00	RTS 23/ I		
28650016	Manžeta protodrážní tlumek RS 10 110-60 mm, ero potrubí	kus	8,00000	3 925,00	31 400,00	3 925,00	31 400,00	0,00	0,00	RTS 23/ I		
<b>Z Zámečnické výrobky</b>					<b>72 750,00</b>	<b>0,00</b>	<b>72 750,00</b>					
767-201	Montáž kovových stavebních doplňkových konstrukcí	kg	150,00000	185,00	27 750,00	0,00	0,00	185,00	27 750,00	Vlastní		
767-210	systémová kotvicí technika pro potrubí - pozinkovaná ocel	kg	150,00000	300,00	45 000,00	0,00	0,00	300,00	45 000,00	Vlastní		
<b>HZS HZS</b>					<b>111 800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>111 800,00</b>					
Pu382	Tlaková zkouška potrubí vodovod	hod	24,00000	350,00	8 400,00	0,00	0,00	350,00	8 400,00	Vlastní		
Pu383	Dezinfekce potrubí	hod	12,00000	400,00	4 800,00	0,00	0,00	400,00	4 800,00	Vlastní		
Pu384	Stavební příponce - vysekání drážky ve stěně ořivové ero potrubí	m	92,00000	300,00	27 600,00	0,00	0,00	300,00	27 600,00	Vlastní		
Pu385	Stavební příponce - vysekání drážky ve stěně ořivové ero potrubí	m	62,00000	300,00	18 600,00	0,00	0,00	300,00	18 600,00	Vlastní		
Pu386	Ostatní stavební příponce - vřtání otvoru D25, zvěšení drážky v vřtací drážce	hod	40,00000	450,00	18 000,00	0,00	0,00	450,00	18 000,00	Vlastní		
Pu387	Další práce v rámci rekonstrukce objektu	kpl	1,00000	13 800,00	13 800,00	0,00	0,00	13 800,00	13 800,00	Vlastní		
Pu388	Prováděcí projektová dokumentace	ks	1,00000	17 000,00	17 000,00	0,00	0,00	17 000,00	17 000,00	Vlastní		
Pu389	provozní zkouška kanalizace	hod	8,00000	450,00	3 600,00	0,00	0,00	450,00	3 600,00	Vlastní		

**Celkem navýšení 249 714,71 Kč**















<b>Díl: Z</b>		<b>Zámečnické výrobky</b>				<b>3 240,00</b>					
29	Pol211	Montáž kovových stvebních doplňkových konstrukcí	kg	80,00000	0,00000	25,00	2 000,00				
30	Pol212	systemová kotvicí technika pro potrubí - pozinkovaná ocel	kg	20,00000	0,00000	62,00	1 240,00				
<b>Díl: HZS</b>		<b>HZS</b>				<b>7 176,00</b>					
31	Pol213	Jádrový vrt - prostup přes stropní konstrukci tl. 40cm pro potrubí o125 - 160mm	ks	0,00000	0,00000	935,00	0,00				
32	Pol214	Prostup pro potrubí spiro d200 - obvodová stěna tl.0,6m,	ks	2,00000	0,00000	1 248,00	2 496,00				
33	Pol215	Prostup a utěsnění potrubí přes sedlovou střechu - d125 - 160	ks	0,00000	0,00000	1 091,00	0,00				
34	Pol216	Požárn dotěsnění VZT prostupů přes stropní konstrukci (požární tmel)	ks	0,00000	0,00000	1 170,00	0,00				
35	Pol217	Další práce v rámci rekonstrukce objektu	kpl	0,50000	0,00000	9 360,00	4 680,00				
36	Pol218	Dokumentace skutečného stavu	ks	0,00000	1,00000	9 600,00	0,00				



Celkem navýšení - Kč

**Položkový rozpočet**

S:	221Z595	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-rekonstrukce společných prostor
O:	D.1.4	TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
R:	18	D.1.4.5.1 - Strukturovaná kabeláž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Množství 4. etapa	Cena / MJ	Celkem	% zastoupení Dodávky (z celku)	Jednotková cena pouze dodávky Cena/MJ	% Navýšení dodávky	Navýšení celkem Kč	Výpočet % zastoupení dodávky z jednotkové ceny			Výpočet % navýšení dodávky			
												Cena / MJ RTS I.2023	Dodávka RTS I.2023	% zastoupení Dodávky (z celku)	RTS I/23	Dodávka RTS I.2023	Dodávka RTS II.2021	% Navýšení dodávky
<b>Díl: 742.1M Montáže</b>							<b>398 115,00</b>											
1	742330101	Kabelový žlab drátěný 150/50 galvanický zinek, včetně spojek a podpěr	m	215,00000	0,00000	187,00	40 205,00											
2	742330102	Kabelový žlab drátěný 250/50 galvanický zinek, včetně spojek a podpěr	m	20,00000	0,00000	228,00	4 560,00											
3	742330103	Rozvaděč závěsný 18U/60x60, sedý, dveře sklo	ks	3,00000	1,00000	1 139,00	3 417,00											
4	742330104	Rozvodný panel ACAR 5x 230V včetně vany 2U v černé barvě	ks	3,00000	1,00000	380,00	1 140,00											
5	742330105	Police 450mm	ks	6,00000	1,00000	158,00	948,00											
6	742330106	Vyřizovací panel 1U	ks	13,00000	2,00000	63,00	819,00											
7	742330107	Patch panel černý osazený 24 pozic 1U CAT6 UTP s vyřizovací lištou	ks	13,00000	4,00000	2 467,00	32 071,00											
8	742330108	Patchkabel 0,5m CAT 6	ks	50,00000	25,00000	3,00	150,00											
9	742330109	Patchkabel 1m CAT 6	ks	25,00000	8,00000	6,00	150,00											
10	742330110	Patchkabel 2m CAT 6	ks	25,00000	8,00000	13,00	325,00											
11	742330111	Zásuvka 2xRJ45 CAT 6 v designu dle výběru zákazníka	ks	97,00000	37,00000	304,00	29 488,00											
12	742330112	Zásuvka 1xRJ45 v designu typ Legrand - dodávka a montáž zajišťuje profese "Zdravotnická technologie", 77 ks	ks	0,00000	0,00000	230,00	0,00											
13	742330113	Měření zásuvek (měřicí protokol)	ks	261,00000	60,00000	127,00	33 147,00											
14	742330114	Krabíčka KU68, včetně sekání	ks	95,00000	18,00000	49,00	4 655,00											
15	742330115	Průraz strop pr.60mm	ks	12,00000	1,00000	670,00	8 040,00											
16	742330116	Průraz zdi do 30cm	ks	42,00000	1,00000	215,00	9 030,00											
17	742330117	Průraz zdi do 80cm	ks	19,00000	3,00000	405,00	7 695,00											
18	742330118	Kabel UTP 6 LSOH	m	13 455,00000	2 655,00000	11,00	148 005,00											
19	742330119	Trubka ohebná 2323 včetně sekání	m	528,00000	83,00000	47,00	24 816,00											
20	742330120	Trubka ohebná 2336 včetně sekání	m	125,00000	30,00000	75,00	9 375,00											
21	742330121	Kabel optický single mode 12 vláken	m	145,00000	70,00000	57,00	8 265,00											
22	742330122	SM pigtail LC/LC	ks	36,00000	10,00000	127,00	4 572,00											
23	742330123	Optický vana 24 portů	ks	4,00000	0,00000	791,00	3 164,00											
24	742330124	Adapter LC-LC	ks	36,00000	10,00000	32,00	1 152,00											
25	742330125	Kazeta (max. 12 svárů)	ks	6,00000	2,00000	95,00	570,00											
26	742330126	Víčko na kazetu	ks	6,00000	2,00000	12,00	72,00											
27	742330127	Ochrana svárů trubíčka 40mm	ks	36,00000	18,00000	15,00	540,00											
28	742330128	Sváření optického vlákna	ks	36,00000	10,00000	348,00	12 528,00											
29	742330129	Měření závěrečné-1 vl. (rozvaděč-rozvaděč)	ks	18,00000	5,00000	190,00	3 420,00											
30	742330130	Demontáž a zpětná montáž stávajících přístupových bodů AP a ostatních prvků a	kpl	1,00000	0,50000	1 771,00	1 771,00											
31	742330131	Společný materiál (vruty, sádra, hmoždinky, stahovačky atd.)	kpl	1,00000	0,40000	4 025,00	4 025,00											
<b>Díl: 742.2D Dodávky</b>							<b>278 408,00</b>											
32	542330101	Kabelový žlab drátěný 150/50 galvanický zinek, včetně spojek a podpěr	m	215,00000	0,00000	212,00	45 580,00	100,0%	212,00	26,2%	- Kč	130,38	130,38	100,0%	130,38	103,35	26,2%	příloha č.1 příloha č.2
33	542330102	Kabelový žlab drátěný 250/50 galvanický zinek, včetně spojek a podpěr	m	20,00000	0,00000	287,00	5 740,00	100,0%	287,00	26,0%	- Kč	176,81	176,81	100,0%	176,81	140,36	26,0%	příloha č.1 příloha č.2
34	542330103	Rozvaděč závěsný 18U/60x60, sedý, dveře sklo	ks	3,00000	1,00000	3 956,00	11 868,00	0,0%	3956,00	0,0%	- Kč							
35	542330104	Rozvodný panel ACAR 5x 230V včetně vany 2U v černé barvě	ks	3,00000	1,00000	644,00	1 932,00	100,0%	644,00	9,9%	63,61 Kč	522,86	522,86	100,0%	522,86	475,86	9,9%	příloha č.1 příloha č.2
36	542330105	Police 450mm	ks	6,00000	3,00000	316,00	1 896,00	0,0%	316,00	0,0%	- Kč							
37	542330106	Vyřizovací panel 1U	ks	13,00000	6,00000	143,00	1 859,00	0,0%	143,00	0,0%	- Kč							
38	542330107	Patch panel černý osazený 24 pozic 1U CAT6 UTP s vyřizovací lištou	ks	13,00000	6,00000	1 312,00	17 056,00	100,0%	1312,00	24,2%	1 903,04 Kč	1 108,26	1 108,26	100,0%	1 108,26	892,50	24,2%	příloha č.1 příloha č.2
39	542330108	Patchkabel 0,5m CAT 6	ks	50,00000	25,00000	29,00	1 450,00	100,0%	29,00	26,6%	192,87 Kč	27,65	27,65	100,0%	27,65	21,84	26,6%	příloha č.1 příloha č.2
40	542330109	Patchkabel 1m CAT 6	ks	25,00000	15,00000	37,00	925,00	100,0%	37,00	26,8%	148,94 Kč	34,36	34,36	100,0%	34,36	27,09	26,8%	příloha č.1 příloha č.2
41	542330110	Patchkabel 2m CAT 6	ks	25,00000	15,00000	46,00	1 150,00	100,0%	46,00	28,9%	199,75 Kč	44,41	44,41	100,0%	44,41	34,44	28,9%	příloha č.1 příloha č.2
42	542330111	Zásuvka 2xRJ45 CAT 6 v designu dle výběru zákazníka	ks	97,00000	62,00000	257,00	24 929,00	0,0%	257,00	0,0%	- Kč	0,00	0,00		0,00	0,00		
43	542330114	Krabíčka KU68, včetně sekání	ks	95,00000	38,00000	6,00	570,00	0,0%	6,00	0,0%	- Kč	0,00	0,00		0,00	0,00		
44	542330118	Kabel UTP 6 LSOH	m	13 455,00000	3 655,00000	10,00	134 550,00	100,0%	10,00	41,3%	15 076,88 Kč	10,17	10,17	100,0%	10,17	7,20	41,3%	příloha č.3 příloha č.4
45	542330119	Trubka ohebná 2323 včetně sekání	m	528,00000	83,00000	14,00	7 392,00	0,0%	14,00	0,0%	- Kč	0,00	0,00		0,00	0,00		
46	542330120	Trubka ohebná 2336 včetně sekání	m	125,00000	35,00000	22,00	2 750,00	0,0%	22,00	0,0%	- Kč	0,00	0,00		0,00	0,00		
47	542330121	Kabel optický single mode 12 vláken	m	145,00000	45,00000	14,00	2 030,00	100,0%	14,00	15,3%	96,25 Kč	11,62	11,62	100,0%	11,62	10,08	15,3%	příloha č.1 příloha č.2

48	542330122	SM pigtail LC/LC	ks	36,00000	21,00000	40,00	1 440,00	100,0%	40,00	6,4%	53,76 Kč
49	542330123	Optický vana 24 portů	ks	4,00000	2,00000	1 237,00	4 948,00	100,0%	1237,00	15,6%	386,10 Kč
50	542330124	Adapter LC-LC	ks	36,00000	18,00000	29,00	1 044,00	100,0%	29,00	6,4%	33,42 Kč
51	542330125	Kazeta (max. 12 svárů)	ks	6,00000	3,00000	147,00	882,00	100,0%	147,00	6,4%	28,23 Kč
52	542330126	Víčko na kazetu	ks	6,00000	3,00000	12,00	72,00	100,0%	12,00	6,4%	2,31 Kč
53	542330127	Ochrana svárů trubička 40mm	ks	36,00000	18,00000	5,00	180,00	100,0%	5,00	6,2%	5,61 Kč
54	542330131	Spotřební materiál (vruty, sádra, hmoždinky, stahovačky atd. )	kpl	1,00000	0,40000	8 165,00	8 165,00	0,0%	8165,00	0,0%	- Kč

27,93	27,93	100,0%	27,93	26,25	6,4%	příloha č. 1	příloha č. 2
637,28	637,28	100,0%	637,28	551,25	15,6%	příloha č. 1	příloha č. 2
20,11	20,11	100,0%	20,11	18,90	6,4%	příloha č. 1	příloha č. 2
116,19	116,19	100,0%	116,19	109,20	6,4%	příloha č. 1	příloha č. 2
84,91	84,91	100,0%	84,91	79,80	6,4%	příloha č. 1	příloha č. 2
3,24	3,24	100,0%	3,24	3,05	6,2%	příloha č. 1	příloha č. 2
0,00	0,00		0,00	0,00			

18 190,75 Kč

**Položkový rozpočet**

S:	221Z595	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-rekonstrukce společných prostor
O:	D.1.4	TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
R:	19	D.1.4.5.2 - Dorozumívací systém CODACO

Množství x jed.  
cena za dodávku x  
navýšení

**Výpočet % navýšení dodávky**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Množství 4. etapa	Cena / MJ	Celkem	% Navýšení dodávky	Navýšení celkem Kč	VOC0 7/2021	VOC 2023	% Navýšení dodávky
<b>Díl: 742.1M MONTÁŽ</b>							<b>133 179,00</b>					
1	742360101	Hlavní terminál, vč. adaptéru a kabelu k terminálu 2m MT - 07 IP	ks	3,00000	2,00000	3 139,00	9 417,00					
2	742360102	Datový rozvaděč nástěnný 19"/15U 600x400 RA-07/15U	ks	3,00000	1,00000	547,00	1 641,00					
3	742360103	Napájecí zdroj + lokální server PS-07 IP	ks	3,00000	1,00000	2 176,00	6 528,00					
4	742360104	Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U PDP 19"/2U	ks	3,00000	1,00000	123,00	369,00					
5	742360105	SW - licence provozu účastníka dodávku a montáž zajišťuje profese "Zdravotnická technologie", 77 ks SW - L1	ks	0,00000	0,00000	29,00	0,00					
6	742360106	SW - databáze historie volání SW - HC	ks	3,00000	1,00000	494,00	1 482,00					
7	742360107	SW - aktivace sdruženého provozu SW - AW	ks	3,00000	1,00000	690,00	2 070,00					
8	742360108	SW - prohlížeč historie SW - SQLHV	ks	1,00000	0,00000	99,00	99,00					
9	742360109	Kabel telefonní přípojky CTC	ks	3,00000	1,00000	13,00	39,00					
10	742360110	Univerzální police 19"/1U US 19"/1U	ks	4,00000	1,00000	129,00	516,00					
11	742360111	Zásuvka terminálu CMT-07 IP	ks	3,00000	1,00000	43,00	129,00					
12	742360112	Audio zásuvka AC	ks	3,00000	1,00000	94,00	282,00					
13	742360113	Telefonní zásuvka IN-OUT TC	ks	3,00000	1,00000	65,00	195,00					
14	742360114	DECT Phone - (bezdrátový telefon DECT - analogová linka) DECT PHONE	ks	3,00000	1,00000	394,00	1 182,00					
15	742360115	Analog/VoIP brána AG-07 IP	ks	3,00000	1,00000	341,00	1 023,00					
16	742360116	Telefonní interface (pro analog. přístr.) TI - 07 IP	ks	3,00000	1,00000	620,00	1 860,00					
17	742360117	Datový switch 24 portů/19" SWI - 24/19"	ks	9,00000	3,00000	250,00	2 250,00					
18	742360118	Napájecí injektor 24 portů/19" POE - 24/24"	ks	6,00000	2,00000	345,00	2 070,00					
19	742360119	Svítilno signalizační LED CL	ks	51,00000	19,00000	60,00	3 060,00					
20	742360120	Orientační směrové svítidlo LED IP DL IP	ks	2,00000	0,00000	192,00	384,00					
21	742360121	Pokojevý terminál hovorový RT-07V IP	ks	48,00000	13,00000	383,00	18 384,00					
22	742360122	Pokojevý terminál hovorový s displejem RT-07DV IP	ks	6,00000	4,00000	618,00	3 708,00					
23	742360123	Tlačítko rušení volání CC - 07 IP	ks	10,00000	6,00000	46,00	460,00					
24	742360124	Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem, dodávku a montáž zajišťuje profese "Zdravotnická technologie", 77 ks BC-07HS IP	ks	0,00000	0,00000	253,00	0,00					
25	742360125	Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky bez displeje (Disconnection), dodávku a montáž zajišťuje profese "Zdravotnická technologie", 77 ks PT - 07S IP (D)	ks	0,00000	0,00000	242,00	0,00					
26	742360126	Táhlo nouzového volání EC-07 IP	ks	27,00000	18,00000	54,00	1 458,00					
27	742360127	Táhlo a tlačítko nouzového volání EBC-07 IP	ks	33,00000	22,00000	59,00	1 947,00					
28	742360128	Tlačítko nouzového volání EB-07 IP	ks	2,00000	1,00000	46,00	92,00					
29	742360129	Služební terminál (vchod) ST - 07V IP	ks	3,00000	2,00000	361,00	1 083,00					
30	742360130	Elektrický zámek s pamětí (NENÍ SOUČÁST DODÁVKY KS. Dodává, montuje a zapojuje dodavatel dveří), 3ks ELM	ks	0,00000	0,00000	288,00	0,00					

31	742360131	Router RB-07 IP	ks	3,00000	2,00000	258,00	774,00						
32	742360132	Repeater Repeater	ks	6,00000	4,00000	513,00	3 078,00						
33	742360133	SQL server (do 5-ti oddělení) SQLSM	ks	1,00000	1,00000	574,00	574,00						
34	742360134	Patch kabel Patch 0,3m	ks	175,00000	115,00000	23,00	4 025,00						
35	742360135	Konektor včetně ochrany a proměření RJ45 CAT5E	ks	350,00000	250,00000	180,00	63 000,00						
<b>Díl: 742.1D DODÁVKA</b>						<b>956 753,00</b>							
36	542360101	Hlavní terminál, vč. adaptéru a kabelu k terminálu 2m MT-07 IP	ks	3,00000	3,00000	44 838,00	134 514,00	0,0%	- Kč	39 785,00	39 785,00	0,0%	
37	542360102	Datový rozvaděč nástěnný 19"/15U 600x400 RA-07/15U	ks	3,00000	2,00000	7 810,00	23 430,00	20,5%	3 200,63 Kč	6 930,00	8 350,00	20,5%	
38	542360103	Napájecí zdroj + lokální server PS-07 IP	ks	3,00000	2,00000	31 083,00	93 249,00	0,0%	- Kč	27 580,00	27 580,00	0,0%	
39	542360104	Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U PDP 19"/2U	ks	3,00000	2,00000	1 764,00	5 292,00	0,0%					
40	542360105	SW - licence provozu účastníka dodávku a montáž zajišťuje profese "Zdravotnická technologie", 77 ks SW - L1	ks	0,00000	0,00000	460,00	0,00	0,0%	- Kč	0,00	0,00		
41	542360106	SW - databáze historie volání SW - HC	ks	3,00000	2,00000	7 060,00	21 180,00	0,0%	- Kč	6 264,00	6 264,00	0,0%	
42	542360107	SW - aktivace sdruženého provozu SW - AW	ks	3,00000	2,00000	9 857,00	29 571,00	0,0%	- Kč	8 746,00	8 746,00	0,0%	
43	542360108	SW - prohlížeč historie SW - SQLHV	ks	1,00000	0,00000	1 409,00	1 409,00	0,0%	- Kč	1 250,00	1 250,00	0,0%	
44	542360109	Kabel telefonní přípojky CTC	ks	3,00000	1,00000	193,00	579,00	87,1%	168,17 Kč	171,00	320,00	87,1%	
45	542360110	Univerzální police 19"/1U US 19"/1U	ks	4,00000	1,00000	1 844,00	7 376,00	0,0%	- Kč	1 636,00	1 636,00	0,0%	
46	542360111	Zásuvka terminálu CMT-07 IP	ks	3,00000	1,00000	619,00	1 857,00	35,2%	217,61 Kč	549,00	742,00	35,2%	
47	542360112	Audio zásuvka AC	ks	3,00000	1,00000	1 337,00	4 011,00	59,4%	794,76 Kč	1 186,00	1 891,00	59,4%	
48	542360113	Telefonní zásuvka IN-OUT TC	ks	3,00000	1,00000	926,00	2 778,00	25,1%	232,06 Kč	822,00	1 028,00	25,1%	
49	542360114	DECT Phone - (bezdrátový telefon DECT - analogová linka) DECT PHONE	ks	3,00000	1,00000	5 635,00	16 905,00	0,0%	- Kč				
50	542360115	Analog/VoIP brána AG-07 IP	ks	3,00000	1,00000	4 869,00	14 607,00	6,3%	308,82 Kč	4 320,00	4 594,00	6,3%	
51	542360116	Telefonní interface (pro analog. přístř.) TI - 07 IP	ks	3,00000	1,00000	8 853,00	26 559,00	0,0%	- Kč	7 855,00	7 855,00	0,0%	
52	542360117	Datový switch 24 portů/19" SWI - 24/19"	ks	9,00000	3,00000	3 568,00	32 112,00	0,0%	- Kč				
53	542360118	Napájecí injektor 24 portů/19" POE - 24/24"	ks	6,00000	2,00000	4 927,00	29 562,00	30,9%	3 049,51 Kč	4 372,00	5 725,00	30,9%	
54	542360119	Svítilno signalizační LED CL	ks	51,00000	17,00000	863,00	44 013,00	13,6%	1 991,89 Kč	766,00	870,00	13,6%	
55	542360120	Orientační směrové svítidlo LED IP DL IP	ks	2,00000	0,00000	2 740,00	5 480,00	4,3%	- Kč	2 431,00	2 535,00	4,3%	
56	542360121	Pokojeový terminál hovorový RT-07V IP	ks	48,00000	16,00000	5 472,00	262 656,00	9,7%	8 475,68 Kč	4 855,00	5 325,00	9,7%	
57	542360122	Pokojeový terminál hovorový s displejem RT-07DV IP	ks	6,00000	5,00000	8 823,00	52 938,00	0,8%	354,99 Kč	7 829,00	7 892,00	0,8%	
58	542360123	Tlačítko rušení volání CC - 07 IP	ks	10,00000	3,00000	660,00	6 600,00	48,3%	956,21 Kč	586,00	869,00	48,3%	
59	542360124	Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem, dodávku a montáž zajišťuje profese "Zdravotnická technologie", 77 ks BC-07HS IP	ks	0,00000	0,00000	3 680,00	0,00						
60	542360125	Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky bez displeje (Disconnection), dodávku a montáž zajišťuje profese "Zdravotnická technologie", 77 ks PT - 07S IP (D)	ks	0,00000	0,00000	3 450,00	0,00						
61	542360126	Táhlo nouzového volání EC-07 IP	ks	27,00000	3,00000	772,00	20 844,00	45,7%	1 058,26 Kč	685,00	998,00	45,7%	
62	542360127	Táhlo a tlačítko nouzového volání EBC-07 IP	ks	33,00000	11,00000	849,00	28 017,00	36,1%	3 373,45 Kč	753,00	1 025,00	36,1%	
63	542360128	Tlačítko nouzového volání EB-07 IP	ks	2,00000	1,00000	659,00	1 318,00	24,8%	163,34 Kč	585,00	730,00	24,8%	
64	542360129	Služební terminál (vchod) ST - 07V IP	ks	3,00000	0,00000	5 159,00	15 477,00	9,6%	- Kč	4 578,00	5 019,00	9,6%	
65	542360130	Elektrický zámek s pamětí (NENÍ SOUČÁST DODÁVKY KS. Dodává, montuje a zapojuje dodavatel dveří), 3ks ELM	ks	0,00000	0,00000	1 380,00	0,00			0,00	0,00		
66	542360131	Router RB-07 IP	ks	3,00000	1,00000	3 686,00	11 058,00	0,0%	- Kč	3 271,00	3 271,00	0,0%	
67	542360132	Repeater Repeater	ks	6,00000	3,00000	7 326,00	43 956,00	0,0%	- Kč	7 870,00	7 870,00	0,0%	
68	542360133	SQL server (do 5-ti oddělení) SQLSM	ks	1,00000	1,00000	8 205,00	8 205,00	72,5%	5 950,88 Kč	7 280,00	12 560,00	72,5%	
69	542360134	Patch kabel Patch 0,3m	ks	175,00000	120,00000	28,00	4 900,00	0,0%	- Kč	25,00	25,00	0,0%	
70	542360135	Konektor včetně ochrany a proměření RJ45 CAT5E	ks	350,00000	0,00000	18,00	6 300,00	0,0%	- Kč				
<b>Díl: 742.2 Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady</b>						<b>131 826,00</b>							
71	742360201	Kontrola vedení	ks	3,00000	1,00000	5 184,00	15 552,00	0,0%	- Kč				
72	742360202	Instalace a konfigurace systému	ks	3,00000	2,00000	21 413,00	64 239,00	0,0%	- Kč				

Příloha 1: ceník 2021 Codaco;  
Příloha 2: ceník 2023 Codaco,  
Příloha 3: CODACO navýšení

73	742360203	Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje	ks	3,00000	2,00000	10 368,00	31 104,00	0,0%	- Kč			
74	742360204	Koordinace stavby	hod	12,00000	3,00000	225,00	2 700,00	0,0%	- Kč			
75	742360205	Kontrolní dny	hod	6,00000	2,00000	225,00	1 350,00	0,0%	- Kč			
76	742360206	Ekologická likvidace odpadu	ks	1,00000	1,00000	3 381,00	3 381,00	0,0%	- Kč			
77	742360207	Úklid staveniště	hod	12,00000	6,00000	225,00	2 700,00	0,0%	- Kč			
78	742360208	Doprava (4x tam a zpět)	km	1 080,00000	780,00000	10,00	10 800,00	0,0%	- Kč			
<b>Díl: 742.3M MONTÁŽ</b>						<b>150 090,00</b>						
79	742360301	kabel do trubek, nebo do lišt LSOH UTP Cat 5e	m	6 130,00000	1 630,00000	24,00	147 120,00	0,0%	- Kč			
80	742360302	vodič do trubek, nebo do lišt CY 2x1,5	m	75,00000	25,00000	18,00	1 350,00	0,0%	- Kč			
81	742360303	vodič do trubek, nebo do lišt 2x2,5	m	90,00000	45,00000	18,00	1 620,00	0,0%	- Kč			
<b>Díl: 742.3D DODÁVKA</b>						<b>71 990,00</b>						
82	542360301	kabel do trubek, nebo do lišt LSOH UTP Cat 5e	m	6 130,00000	1 630,00000	11,00	67 430,00	27,4%	4 909,40 Kč	5,88	7,49	27,4%
83	542360302	vodič do trubek, nebo do lišt CY 2x1,5	m	75,00000	10,00000	20,00	1 500,00	11,0%	22,10 Kč	8,78	9,75	11,0%
84	542360303	vodič do trubek, nebo do lišt 2x2,5	m	90,00000	45,00000	34,00	3 060,00	10,9%	166,07 Kč	14,28	15,83	10,9%
<b>Díl: 742.4M MONTÁŽ</b>						<b>514 927,00</b>						
85	742360401	instalační krabice pod omítku KU 68/2	ks	134,00000	49,00000	91,00	12 194,00	0,0%	- Kč			
86	742360402	instalační krabice pod omítku KP 64/2	ks	128,00000	16,00000	90,00	11 520,00	0,0%	- Kč			
87	742360403	instalační krabice pod omítku KP 64/3	ks	6,00000	0,00000	90,00	540,00	0,0%	- Kč			
88	742360404	trubka pod omítku PVC 16	m	900,00000	300,00000	68,00	61 200,00	0,0%	- Kč			
89	742360405	trubka pod omítku PVC 25	m	1 050,00000	300,00000	68,00	71 400,00	0,0%	- Kč			
90	742360406	vodič protahovací AZ 2,5	m	1 950,00000	750,00000	18,00	35 100,00	0,0%	- Kč			
91	742360407	vrut 3,5x40	ks	550,00000	30,00000	1,00	550,00	0,0%	- Kč			
92	742360408	sádra štukatérská	kg	45,00000	6,00000	6,00	270,00	0,0%	- Kč			
93	742360409	štukovací směs	kg	25,00000	6,00000	6,00	150,00	0,0%	- Kč			
94	742360410	ostatní drobný instalační materiál	kpl	1,00000	0,00000	1 691,00	1 691,00	0,0%	- Kč			
95	742360411	rýhy do zdi	m	1 300,00000	450,00000	203,00	263 900,00	0,0%	- Kč			
96	742360412	prostory zdívelem do 0,5m	ks	72,00000	18,00000	203,00	14 616,00	0,0%	- Kč			
97	742360413	prostory zdívelem nad 0,5m	ks	75,00000	25,00000	406,00	30 450,00	0,0%	- Kč			
98	742360414	prostory betonem nad 0,5m	ks	2,00000	1,00000	1 443,00	2 886,00	0,0%	- Kč			
99	742360415	pomocné montážní, instalatérské a stavební práce (přesun hmot a materiálů, stěhování nábytku, zapravení zdiva-bez malby, propoj s tel. ústřednou, propoj s datovou sítí objektu, měření signálu	hod	15,00000	2,00000	564,00	8 460,00	0,0%	- Kč			
<b>Díl: 742.4D DODÁVKA</b>						<b>57 406,00</b>						
100	542360401	instalační krabice pod omítku KU 68/2	ks	134,00000	24,00000	16,00	2 144,00	11,7%	45,08 Kč	4,60	5,14	11,7%
101	542360402	instalační krabice pod omítku KP 64/2	ks	128,00000	6,00000	28,00	3 584,00	9,3%	15,54 Kč	40,10	43,81	9,3%
102	542360403	instalační krabice pod omítku KP 64/3	ks	6,00000	0,00000	42,00	252,00	9,3%	- Kč	59,52	65,03	9,3%
103	542360404	trubka pod omítku PVC 16	m	900,00000	200,00000	14,00	12 600,00	19,4%	542,56 Kč	2,89	3,45	19,4%
104	542360405	trubka pod omítku PVC 25	m	1 050,00000	200,00000	15,00	15 750,00	19,1%	573,61 Kč	5,23	6,23	19,1%
105	542360406	vodič protahovací AZ 2,5	m	1 950,00000	450,00000	8,00	15 600,00	30,4%	1 094,85 Kč	1,94	2,53	30,4%
106	542360407	vrut 3,5x40	ks	550,00000	10,00000	2,00	1 100,00	26,9%	5,38 Kč	0,26	0,33	26,9%
107	542360408	sádra štukatérská	kg	45,00000	5,00000	51,00	2 295,00	45,6%	116,36 Kč	10,19	14,84	45,6%
108	542360409	štukovací směs	kg	25,00000	0,00000	28,00	700,00	0,0%	- Kč	0,00	0,00	
109	542360410	ostatní drobný instalační materiál	kpl	1,00000	0,60000	3 381,00	3 381,00	0,0%	- Kč	0,00	0,00	

37 787,23 Kč



**Položkový rozpočet**

S:	221Z595	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-rekonstrukce společných prostor
O:	D.1.4	TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
R:	20	D.1.4.5.3 - Systém požárních hlásičů-lokální detekce požáru

Množství x jed.  
cena za dodávku x  
navýšení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Množství 4. etapa	Cena / MJ	Celkem	% zastoupení Dodávky (z celku)	Jednotková cena pouze dodávky Cena/MJ	% Navýšení dodávky	Navýšení celkem Kč	Výpočet % zastoupení dodávky z jednotkové ceny			RTS I/23	Výpočet % navýšení dodávky		
												Cena / MJ RTS I.2023	Dodávka RTS I.2023	% zastoupení Dodávky (z celku)		Dodávka RTS I.2023	Dodávka RTS II.2021	% Navýšení dodávky
<b>Díl: 742.1</b>							<b>123 486,00</b>											
<b>MONTÁŽ</b>																		
1	742210101	Ústředna EPS analogová kruhová linka 128 adres	ks	1,00000	0,00000	3 163,00	3 163,00											
2	742210102	Deska linková - 128 adres - druhá linka	ks	1,00000	0,00000	506,00	506,00											
3	742210103	Deska komunikace pro síťování ústřednen	ks	1,00000	0,00000	506,00	506,00											
4	742210104	Tablo obsluhy přídavné	ks	2,00000	0,00000	2 530,00	5 060,00											
5	742210105	Jednotka vstupně/výstupní (8xIN/8xOUT) v krabici	ks	1,00000	0,00000	2 214,00	2 214,00											
6	742210106	Akumulátor 12V / 12 Ah zálohovací	ks	2,00000	0,00000	95,00	190,00											
7	742210107	Hlásič tlačítkový adresný a konvenční	ks	12,00000	2,00000	411,00	4 932,00											
8	742210108	Hlásič multisenzorový interaktivní	ks	103,00000	24,00000	221,00	22 763,00											
9	742210109	Patice k hlásičům	ks	103,00000	31,00000	158,00	16 274,00											
10	742210110	Dvoutónová nezálohovaná červená plastová siréna s červeným majákem	ks	11,00000	4,00000	285,00	3 135,00											
11	742210111	Záznamní kniha k EPS	ks	1,00000	0,00000	380,00	380,00											
12	742210112	J-Y(st)Y 1x2x0,8 červený požární kabel	m	1 348,00000	598,00000	13,00	17 524,00											
13	742210113	Trubka instalační 20mm včetně příslušenství	m	75,00000	15,00000	51,00	3 825,00											
14	742210114	PRAFlaGuard F PH 120R 2x2x0,8 požární kabel pro tabla	m	65,00000	35,00000	34,00	2 210,00											
15	742210115	PRAFlaGuard F PH 120R 1x2x0,8 požární kabel pro sirény	m	285,00000	140,00000	34,00	9 690,00											
16	742210116	Drobný spotřební a instalační materiál	kpl	3,00000	2,00000	1 035,00	3 105,00											
17	742210117	Oživení a nastavení systému, zkoušky, výchozí revize	kpl	1,00000	1,00000	26 514,00	26 514,00											
18	742210118	Režijní náklady	kpl	1,00000	0,40000	1 495,00	1 495,00											
<b>Díl: 742.2</b>							<b>305 209,00</b>											
<b>DODÁVKA</b>																		
19	542210101	Ústředna EPS analogová kruhová linka 128 adres	ks	1,00000	0,00000	24 435,00	24 435,00											
20	542210102	Deska linková - 128 adres - druhá linka	ks	1,00000	0,00000	4 182,00	4 182,00											
21	542210103	Deska komunikace pro síťování ústřednen	ks	1,00000	0,00000	8 510,00	8 510,00											
22	542210104	Tablo obsluhy přídavné	ks	2,00000	0,00000	19 515,00	39 030,00											
23	542210105	Jednotka vstupně/výstupní (8xIN/8xOUT) v krabici	ks	1,00000	0,00000	5 723,00	5 723,00											
24	542210106	Akumulátor 12V / 12 Ah zálohovací	ks	2,00000	0,00000	884,00	1 768,00											
25	542210107	Hlásič tlačítkový adresný a konvenční	ks	12,00000	2,00000	1 328,00	15 936,00											
26	542210108	Hlásič multisenzorový interaktivní	ks	103,00000	29,00000	1 468,00	151 204,00											
27	542210109	Patice k hlásičům	ks	103,00000	29,00000	164,00	16 892,00											
28	542210110	Dvoutónová nezálohovaná červená plastová siréna s červeným majákem	ks	11,00000	0,00000	1 252,00	13 772,00											
29	542210111	Záznamní kniha k EPS	ks	1,00000	0,00000	397,00	397,00											
30	542210112	J-Y(st)Y 1x2x0,8 červený požární kabel	m	1 348,00000	648,00000	5,00	6 740,00											
31	542210113	Trubka instalační 20mm včetně příslušenství	m	75,00000	55,00000	14,00	1 050,00											
32	542210114	PRAFlaGuard F PH 120R 2x2x0,8 požární kabel pro tabla	m	65,00000	45,00000	27,00	1 755,00											
33	542210115	PRAFlaGuard F PH 120R 1x2x0,8 požární kabel pro sirény	m	285,00000	115,00000	17,00	4 845,00											
34	542210116	Drobný spotřební a instalační materiál	kpl	3,00000	2,00000	2 990,00	8 970,00											

Celkem navýšení 0,00



**Položkový rozpočet**

S:	221Z595	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-rekonstrukce společných prostor
O:	D.1.4	TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
R:	22	D.1.4.5.5 - Pohony dveří

Množství x jed.  
cena za dodávku x  
navýšení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Množství 4.etapa	Cena / MJ	Celkem	% zastoupení Dodávky (z celku)	Jednotková cena pouze dodávky Cena/MJ	% Navýšení dodávky	Navýšení celkem Kč
<b>Díl: 742 POHONY DVEŘÍ</b>							<b>124 800,00</b>				
1	742350101	Jednokřídlový pohon - montáž	ks	4,00000	1,00000	2 700,00	10 800,00	0,0%	0,00	0,0%	- Kč
2	542350101	Jednokřídlový pohon - dodávka	ks	4,00000	1,00000	28 500,00	114 000,00	0,0%	0,00	0,0%	- Kč

**Celkem navýšení - Kč**

Výpočet % zastoupení dodávky z jednotkové ceny		
Cena / MJ RTS I.2023	Dodávka RTS I.2023	% zastoupení Dodávky (z celku)

RTS I/23

Výpočet % navýšení dodávky		
Dodávka RTS I.2023	Dodávka RTS II.2021	% Navýšení dodávky

**Položkový rozpočet**

S:	221Z595	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-rekonstrukce společných
O:	D.1.4	TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
R:	25	D.1.7d - Zdravotnická technologie-4.NP.III.etapa

Množství x jed.  
cena za dodávku x  
navýšení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	% zastoupení Dodávky (z celku)	Jednotková cena pouze dodávky Cena/MJ	% Navýšení dodávky	Navýšení celkem Kč
<b>Díl: D3 Zdravotnická technologie - 4.NP</b>						<b>668 380,00</b>				
1	401	Nástěnná rampa 1 lůžko - 1550 mm, 3x MDO, 2x PA, 2x RJ45, 1x rezerva	ks	26,00000	23 880,00	620 880,00	100,0%	23 880,00	43,4%	269 196,21 Kč
2	402	Vedení montážních prací, montážní práce	kpl	1,00000	17 250,00	17 250,00				
3	403	Proškolení obsluhy, předání dokumentace, zakreslení skutečného stavu	kpl	1,00000	5 250,00	5 250,00				
4	404	Zkoušky dle ČSN EN ISO 7396-1, Výchozí revize elektro	kpl	1,00000	13 500,00	13 500,00				
5	405	Dopravné	kpl	1,00000	11 500,00	11 500,00				

**Celkem navýšení 269 196,21 Kč**

Výpočet % zastoupení dodávky z jednotkové ceny		
Cena / MJ RTS I.2023	Dodávka RTS I.2023	% zastoupení Dodávky (z celku)
25 023,00	25 023,00	100,0%

Výpočet % navýšení dodávky		
Dodávka RTS I.2023	Dodávka RTS II.2021	% Navýšení dodávky
25 023,00	17 455,00	43,4%

25 023,00	25 023,00	100,0%	25 023,00	17 455,00	43,4%

Příloha: Čestné prohlášení - rampy

### Položkový rozpočet

S:	221Z595	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-rekonstrukce společných
O:	VRN	Vedlejší a ostatní náklady dle vyhl.č.169/2016 Sb
R:	26	VRN - Vedlejší a ostatní ...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
<b>Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>						<b>152 000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>152 000,00</b>
1	013001000	Vytyčení inženýrských sítí, ochrana stávajících vedení a zařízení před poškozením - pro všechny etapy	kpl	0,05000	40 000,00	2 000,00	0,00	0,00	40 000,00	2 000,00
2	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby dle vyhl. 499/2006 Sb. ve třech listinných vyhotoveních a jednom elektronickém vyhotovení na CD-Rom	kpl	0,60000	250 000,00	150 000,00	0,00	0,00	250 000,00	150 000,00
<b>Díl: VRN3 Zařízení stavenišť</b>						<b>222 750,00</b>		<b>0,00</b>		<b>222 750,00</b>
3	032002000	Vybudování zařízení stavenišť, vč. zabezpečení stavenišť (oplocení) - pro všechny etapy	kpl	0,00000	200 000,00	0,00	0,00	0,00	200 000,00	0,00
4	033002000	Připojení stavenišť na inženýrské sítě a provoz zařízení stavenišť - pro všechny etapy	kpl	0,15000	1 450 000,00	217 500,00	0,00	0,00	1 450 000,00	217 500,00
5	039002000	Zrušení zařízení stavenišť - pro všechny etapy	kpl	0,05000	105 000,00	5 250,00	0,00	0,00	105 000,00	5 250,00
<b>Díl: VRN5 Finanční náklady</b>						<b>68 000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>68 000,00</b>
6	051002001	Náklady spojené s pojištěním odpovědnosti za škodu, jak je uvedeno v návrhu smlouvy o dílo - pro všechny etapy	kpl	0,15000	100 000,00	15 000,00	0,00	0,00	100 000,00	15 000,00
7	056002001	Náklady spojené se zřízením bankovní záruky po dobu realizace stavby, jak je uvedeno v návrhu smlouvy o dílo - pro všechny etapy	kpl	0,15000	120 000,00	18 000,00	0,00	0,00	120 000,00	18 000,00
8	056002002	Náklady spojené se zřízením bankovní záruky po dobu záruční doby, jak je uvedeno v návrhu smlouvy o dílo - pro všechny etapy	kpl	0,10000	350 000,00	35 000,00	0,00	0,00	350 000,00	35 000,00
<b>Díl: VRN7 Provozní vlivy</b>						<b>306 900,00</b>		<b>0,00</b>		<b>306 900,00</b>
9	070001000	Provozní vlivy	kpl	0,07000	420 000,00	29 400,00	0,00	0,00	420 000,00	29 400,00
10	070001001	Etapizace zakázky	kpl	0,15000	1 850 000,00	277 500,00	0,00	0,00	1 850 000,00	277 500,00
<b>Díl: VRN9 Ostatní náklady</b>						<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
11	090001001	Bilboard	kus	0,00000	35 000,00	0,00	0,00	0,00	35 000,00	0,00
12	090001002	Pamětní deska	kus	0,00000	15 000,00	0,00	0,00	0,00	15 000,00	0,00

**Položkový rozpočet**

S:	221Z595_1	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-Změnové listy
O:	02	Změnové listy
R:	2	ZL 30 Oprava rozpočtu 4. etapy

Množství x jed. cena za dodávku x navýšení

**Výpočet % zastoupení dodávky z jednotkové ceny**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	% zastoupení Dodávky (z celku)	Jednotková cena pouze dodávky	% Navýšení dodávky	Navýšení celkem Kč	Cena / MJ RTS I.2023	Dodávka RTS I.2023	% zastoupení Dodávky (z celku)	Výpočet % navýšení dodávky			
														Dodávka RTS I.2023	Dodávka RTS II.2021	% Navýšení dodávky	
<b>Díl: 41</b>							<b>-886,80</b>										
<b>Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)</b>																	
1	416022121R00	Podhledy SDK, ocel.dvouúrov. křížový rošt, 1x RB 12,5	m2	-0,95000	720,00	-684,00	0,41	298,71	0,20	-57,43	956,00	396,62	41,5%	396,62	329,86	20,2%	
		16,59+16,69+16,73+17,03+17,46+15,58+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91+16,27+16,94 : 17,58+16,14+16,77+16,07+25,28+15,33+14,84+12,71+8,15+2,69 361,790 - 360,84 = 0,95 : -0,95		-0,95000													
2	416022123R00	Podhled SDK, ocel.dvouúrov. křížový rošt, 1x RBI 12,5	m2	-0,26000	780,00	-202,80	0,46	355,15	0,22	-20,74	1 027,00	467,62	45,5%	467,62	381,86	22,5%	
		1,78+4,71+4,72+3,42+3,35+4,71+4,65+2,15+4,28+4,54+1,24+3,78+6,77+2,44+4,11 : 1,57+2,41 60,89 -60,63 = 0,26 : -0,26		-0,26000													
<b>Díl: 63</b>							<b>101 081,65</b>										
<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>																	
3	635111031R00	Podlaha 2E33, desky 2x12.5+10mm dřevovl.iz.	m2	38,35000	1 480,00	56 758,00	0,85	1 250,92	0,45	21 496,80	1 055,00	891,70	84,5%	891,70	615,77	44,8%	
		16,59+1,78+16,69+4,71+16,73+17,03+4,72+17,46+15,58+3,45+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91 : 16,27+3,35+16,94+4,71+17,58+16,14+4,71+17,58+16,14+4,65+16,77+16,07+2,15 349,79-311,44=38,35 : 38,35		38,35000													
4	631591211R00	Náryp pod podlahy do 100 mm	m3	2,30400	8 500,00	19 584,00	0,91	7 714,12	0,19	3 312,85	8 745,00	7 936,47	90,8%	7 936,47	6 689,57	18,6%	
		0,06*(16,59+1,78+16,69+4,71+16,73+17,03+4,72+17,46+15,58+3,45+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91) : 0,06*(16,27+3,35+16,94+4,71+17,58+16,14+4,71+17,58+16,14+4,65+16,77+16,07+2,15) 20,99-18,686=2,304 : 2,304		2,30000													
5	631341831R00	Mazanina rychlotuhloucní tl. 8 cm	m3	1,53200	16 500,00	25 278,00	0,84	13 851,04	0,12	2 574,94	15 210,00	12 768,14	83,9%	12 768,14	11 386,44	12,1%	
		0,04*(16,59+1,78+16,69+4,71+16,73+17,03+4,72+17,46+15,58+3,45+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91) : 0,04*(16,27+3,35+16,94+4,71+17,58+16,14+4,71+17,58+16,14+4,65+16,77+16,07+2,15) 13,99-12,458=1,532 : 1,532		1,53000													
6	632411110R00	Samonivelační stěrka ,ruč.zpracování tl.10 mm	m2	-1,11000	485,00	-538,35	0,78	376,09	0,21	-86,11	651,00	504,81	77,5%	504,81	418,49	20,6%	
		25,28+4,28+4,54+15,33+14,84+1,24+3,78+12,71+8,15+6,77+2,44+4,11+2,69+1,57+2,41 111,250-110,14=1,11 : 1,11		-1,11000													

**Položkový rozpočet**

S:	221Z595_1	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-Změnové listy
O:	02	Změnové listy
R:	2	ZL 30 Oprava rozpočtu 4.etapy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	% zastoupení Dodávky (z celku)	Jednotková cena pouze dodávky	% Navýšení dodávky	Navýšení celkem Kč	Výpočet % zastoupení dodávky z jednotkové ceny			Výpočet % navýšení dodávky
											Cena / MJ RTS I.2023	Dodávka RTS I.2023	% zastoupení Dodávky (z celku)	
		-1,11		-1,11000										
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>25 604,55</b>								
7	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	38,35000	75,00	2 876,25								
		16,59+1,78+16,69+4,71+16,73+17,03+4,72+17,46+15,58 +3,45+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91 : 16,27+3,35+16,94+4,71+17,58+16,14+4,71+17,58+16,14 +4,65+16,77+16,07+2,15 349,79-311,440=38,35 :												
		38,35		38,35000										
8	713191100R00	Položení separační fólie	m2	38,35000	25,00	958,75								
		16,59+1,78+16,69+4,71+16,73+17,03+4,72+17,46+15,58 +3,45+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91 : 16,27+3,35+16,94+4,71+17,58+16,14+4,71+17,58+16,14 +4,65+16,77+16,07+2,15 349,79-311,440=38,35 :												
		38,35		38,35000										
9	713111111RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	38,35000	75,00	2 876,25								
		16,59+1,78+16,69+4,71+16,73+17,03+4,72+17,46+15,58 +3,45+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91 : 16,27+3,35+16,94+4,71+17,58+16,14+4,71+17,58+16,14 +4,65+16,77+16,07+2,15 349,79-311,440=38,35 :												
		38,35		38,35000										
10	283763205	Deska XPS tl. 80 mm, Pevnost v tlaku: 300 kP	m2	38,35000	360,00	13 806,00								
		16,59+1,78+16,69+4,71+16,73+17,03+4,72+17,46+15,58 +3,45+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91 : 16,27+3,35+16,94+4,71+17,58+16,14+4,71+17,58+16,14 +4,65+16,77+16,07+2,15 349,79-311,440=38,35 :												
		38,35		38,35000										
11	63181000	Podkladová tkanina 1,5 x 50 m	kus	0,49000	2 800,00	1 372,00	1,00	2 800,00	0,35	474,21	2 480,00	2 480,00	100,0%	2 480,00 1 843,00 34,6%
		:4.np; 349/75 4,65 - 4,160 = 0,49 : 0,49		0,49000										
12	63151370.A	Deska z minerální plsti tl. 40 mm	m2	38,35000	85,00	3 259,75	1,00	85,00	0,54	1 771,60	106,50	106,50	100,0%	106,50 69,00 54,3%
		16,59+1,78+16,69+4,71+16,73+17,03+4,72+17,46+15,58 +3,45+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91 : 16,27+3,35+16,94+4,71+17,58+16,14+4,71+17,58+16,14 +4,65+16,77+16,07+2,15 349,79-311,440=38,35 :												
		38,35		38,35000										

### Položkový rozpočet

S:	221Z595_1	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-Změnové listy
O:	02	Změnové listy
R:	2	ZL 30 Oprava rozpočtu 4.etapy

Množství  
x jed.  
cena za  
dodávku x  
navýšení

**Výpočet % zastoupení  
dodávky z jednotkové ceny**

**Výpočet % navýšení  
dodávky**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	% zastoupení Dodávky (z celku)	Jednotková cena pouze dodávky	% Navýšení dodávky	Navýšení celkem Kč	Cena / MJ RTS I.2023	Dodávka RTS I.2023	% zastoupení Dodávky (z celku)				
13	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m 1,37-1,217=	t	0,30370	1 500,00	455,55											
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>25 754,95</b>											
14	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	17,17800	12,00	206,14											
		42,582+87,54 130,12-112,942=17,178 :															
		17,178				17,18000											
15	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	17,17800	39,00	669,94	0,48	18,70	0,01	2,45	52,30	25,08	48,0%		25,08	24,89	0,8%
		penetrační nátěr :															
		42,582+87,54 130,12-112,942=17,178 :															
		17,178				17,18000											
16	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	17,18000	480,00	8 246,40											
		včetně niv. hmoty :															
		130,122 130,12-112,942=17,178 :															
		17,18				17,18000											
17	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezně hladké, tmel, 20x20 cm	m2	2,18800	575,00	1 258,10	0,18	104,18	0,22	50,57	646,00	117,04	18,1%		117,04	95,79	22,2%
		;4.np chodba; (135,4+6,54)/100*30 42,58-40,392=2,188 :															
		2,188				2,19000											
18	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	14,99000	475,00	7 120,25	0,23	108,75	0,22	352,39	691,00	158,20	22,9%		158,20	130,08	21,6%
		1,78+4,71+4,72+3,42+3,35+4,71+4,65+16,07+2,15+4,28+4,54+1,24+3,78 87,54-72,55=14,99 :															
		8,15+6,77+2,44+4,11+2,69+1,57+2,41 :															
		14,99				14,99000											
19	597643141	Dlaždice 20x20, černá historizující, dle dlažeb na chodbách 42,58-40,392=	m2	2,18800	940,00	2 056,72	1,00	940,00	0,36	742,24	1 350,00	1 350,00	100,0%		1 350,00	992,00	36,1%
		;4.np chodba; (135,4+6,72)/100*30 :															
		2,188				2,19000											
20	597623182	Sokl s požílkem 10x10 historizující, černá dle dlažby na chodbách	kus	27,00000	86,00	2 322,00	1,00	86,00	1,24	2 889,14	175,50	175,50	100,0%		175,50	78,20	124,4%
		;4.np; 27*10 :															
		;ztratné 10%; 27 297-270=27,0 :															
		27				27,00000											
21	597642030	Dlažba 300x300x9 mm	m2	12,99000	260,00	3 377,40	1,00	260,00	0,36	1 222,09	621,00	621,00	100,0%		621,00	456,00	36,2%
		87,54 87,54-74,5=12,99 :															
		12,99				12,99000											
22	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m 4,15-3,735= 0,415	t	0,41500	1 200,00	498,00											



### Položkový rozpočet

S:	221Z595_1	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-Změnové listy
O:	02	Změnové listy
R:	2	ZL 30 Oprava rozpočtu 4. etapy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	% zastoupení Dodávky (z celku)	Jednotková cena pouze dodávky	% Navýšení dodávky	Navýšení celkem Kč	Výpočet % zastoupení dodávky z jednotkové ceny			Výpočet % navýšení dodávky
											Cena / MJ RTS I.2023	Dodávka RTS I.2023	% zastoupení Dodávky (z celku)	
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>11 502,93</b>								
23	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	-23,30000	10,00	-233,00								
		333,93 357,230-333,93=23,3 : -23,3		-23,30000										
24	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou s vláknem	m2	-23,30000	165,00	-3 844,50								
		vč. niv. hmoty : 16,59+16,69+16,73+17,03+17,46+15,58+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91+16,27+16,94+17,58 : 16,14+16,77+25,28+15,33+14,84+12,71 357,230-333,93=23,3 : -23,3		-23,30000										
25	776521200R00	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)	m2	-23,30000	150,00	-3 495,00	0,21	31,83	0,32	-238,03	311,50	66,09	21,2%	66,09 50,03 32,1%
		16,59+16,69+16,73+17,03+17,46+15,58+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91+16,27+16,94+17,58 : 16,14+16,77+25,28+15,33+14,84+12,71 357,230-333,93=23,3 : -23,3		-23,30000										
26	776511820RT2	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	-23,30000	95,00	-2 213,50								
		z ploch 10 - 20 m2 : 333,93 357,230-333,93=23,3 : -23,3		-23,30000										
27	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	-46,60000	30,00	-1 398,00								
		Včetně dodávky penetrace : ;pod nivelačku: 16,59+16,69+16,73+17,03+17,46+15,58+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91+16,27+16,94+17,58 : 16,14+16,77+25,28+15,33+14,84+12,71 : ;pod vinyl: 16,59+16,69+16,73+17,03+17,46+15,58+15,08+13,15+26,04+8,81+18,91+16,27+16,94+17,58 : 16,14+16,77+25,28+15,33+14,84+12,71 714,46-667,86=46,6 : -46,6		-46,60000										
28	28410301	Podlaha lepená Vinyl 2 mm	m2	42,33600	530,00	22 438,08	1,00	530,00	0,11	2 444,62	570,00	570,00	100,0%	570,00 514,00 10,9%
		333,93-44,95 304,440-288,98=15,46 + ztratné 20%= +57,796... CELKEM: -15,46+57,796= 42,336.		57,79600										

**Položkový rozpočet**

S:	221Z595_1	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-Změnové listy
O:	02	Změnové listy
R:	2	ZL 30 Oprava rozpočtu 4.etapy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	%	Jednotková cena pouze dodávky	%	Navýšení celkem Kč	Výpočet % zastoupení dodávky z jednotkové ceny			Výpočet % navýšení dodávky			
											Cena / MJ RTS I.2023	Dodávka RTS I.2023	% zastoupení Dodávky (z celku)	Cena / MJ RTS I.2023	Dodávka RTS I.2023	% zastoupení Dodávky (z celku)	
						-15,46000											
29	28410244	Podlahovina vinyl elektrostatic 2,0 mm ;4,np: 26,04+18,91 52,79-44,95=7,84 + ztratné 20% = 8,99.... CELKEM: -7,84+8,99= 1,15.	m2	1,15000	919,00	1 056,85	1,00	919,00	0,13	142,56	631,00	631,00	100,0%	631,00	556,00	13,5%	
						-7,84000											
30	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m 1,811-1,71=0,101	t	-0,10100	8 000,00	-808,00											
<b>Díl: 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavebách</b>						<b>1 921,20</b>											
31	950000115VD	Zakrývání podlah ;401; 135,4+6,54 141,94-134,640=7,3 : 7,3	m2	7,30000	250,00	1 825,00											
						7,30000											
32	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 612,7-(3,59+9,37) 601,220-599,74=1,48 : 1,48	m2	1,48000	65,00	96,20	0,01	0,88	0,18	0,24	134,50	1,82	1,4%	1,82	1,54	18,2%	
						1,48000											
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>12 863,45</b>											
33	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 nebylo v rozpočtu 0,8*1,97*2+0,9*1,97*2+0,7*1,97*2 : 0,8*1,97 : 0,8*1,97 : 0,8*1,97+0,9*1,97*4+0,7*1,97+0,6*1,97*2 : 0,8*1,97+0,9*1,97 : 28,368	m2	28,36800	305,00	8 652,24	0,09	26,03	0,10	73,62	342,50	29,23	8,5%	29,23	26,58	10,0%	
						28,37000											
34	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 nebylo v rozpočtu 28+9+8 : 45	kus	45,00000	16,00	720,00											
						45,00000											
35	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ;403-418; 0,06*(18,53+19,27+19,1+19,16+19,61+19,27+28,46+26,0 5+8,87+18,91+19,9+19,32+19,73) : 0,06*(19,05+18,74+18,53) : ; 4,np ve sprchách; 1,1*1,1*0,06*2 18,90-18,845= 0,055 : 0,055	m3	0,05500	2 950,00	162,25											
						0,06000											
36	963016151R00	DMTZ podhledu SDK,2úrov.kříž.rošt,1xoplášť,12,5 mm	m2	-12,21000	125,00	-1 526,25	0,06	7,48	0,10	-9,15	161,50	9,66	6,0%	9,66	8,78	10,0%	

**Položkový rozpočet**

S:	221Z595_1	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-Změnové listy
O:	02	Změnové listy
R:	2	ZL 30 Oprava rozpočtu 4. etapy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	% zastoupení Dodávky (z celku)	Jednotková cena pouze dodávky	% Navýšení dodávky	Navýšení celkem Kč	Výpočet % zastoupení dodávky z jednotkové ceny			
											Cena / MJ RTS I.2023	Dodávka RTS I.2023	% zastoupení Dodávky (z celku)	
		18,53+19,27+19,1+19,16+19,61+19,27+28,46+26,05+8,87+18,91+19,9+19,32+19,73+19,05+18,74+18,53 :												
		12,14+5,05+2,33+9,97+4,28+7,55+2,06+3,33+1,67+15,37+3,05+1,04+9,12+3,95+7,71+1,33+4,9 419,560-407,35=12,21 :												
		-12,21		-12,21000										
37	963016994R00	Přípl.za DMTZ vrstvy tep.izolace tl.100 mm,podhled	m2	-12,21000	23,00	-280,83								
		407,35 419,560-407,35=12,21 :												
		-12,21		-12,21000										
38	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	0,12000	320,00	38,40								
		;403-418; 0,14*(18,53+19,27+19,1+19,16+19,61+19,27+28,46+26,05+8,87+18,91+19,9+19,32+19,73) :												
		0,14*(19,05+18,74+18,53) 43,75-43,634=0,116 :												
		0,12		0,12000										
39	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 nebylo v rozpočtu k SO	m2	67,34000	75,70	5 097,64								
		5,05+2,33+9,97+4,28+7,55+2,06+3,33+1,67+3,05 :												
		1,04+9,12+3,95+7,71+1,33+4,9 :												
		67,34		67,34000										
<b>Díl: H99</b>	<b>Ostatní přesuny hmot</b>					<b>3 101,80</b>								
40	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,38600	1 300,00	3 101,80								
		143,284=2,386												
<b>Díl: S</b>	<b>Přesuny sutí</b>					<b>5 843,66</b>								
41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	7,08500	220,00	1 558,70								
		0,03+0,355+0,12+0,47+0,1+0,25 :												
		(161,6+56,24)*2 437,01-429,925= 7,085 :												
		7,085		7,08000										
42	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	3,54500	298,00	1 056,41								
		0,03+0,355+0,12+0,47+0,1+0,25 :												
		(161,6+56,24) 219,17-215,625= 3,545 :												
		3,545		3,54000										
43	979087313R00	Nakládání vybouraných trub na dopravní prostředek	t	3,54500	150,00	531,75								
		219,165 219,17-215,625= 3,545 :												
		3,545		3,54000										
44	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	3,55000	250,00	887,50								
		219,165 219,17-215,625= 3,545 :												

Množství x jed. cena za dodávku x navýšení

**Výpočet % zastoupení dodávky z jednotkové ceny**

**Výpočet % navýšení dodávky**

**Položkový rozpočet**

S:	221Z595_1	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-Změnové listy
O:	02	Změnové listy
R:	2	ZL 30 Oprava rozpočtu 4.etapy

Množství  
x jed.  
cena za  
dodávku x  
navýšení

**Výpočet % zastoupení  
dodávky z jednotkové ceny**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	% zastoupení Dodávky (z celku)	Jednotkov á cena pouze dodávky	% Navýšení dodávky	Navýšení celkem Kč	Cena / MJ RTS I.2023	Dodávka RTS I.2023	% zastoupení Dodávky (z celku)	Výpočet % navýšení dodávky
		3,55		3,55000										
45	979083519R00	Příplatek za dalších 1000 m <small>219,165*10 2191,65-2156= 35,65 :</small>	t	35,65000	10,00	356,50								
		35,65		35,65000										
46	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti <small>162,6+56,24-5,6-1,4 211,84-207,30= 4,54 :</small>	t	4,54000	320,00	1 452,80								
		4,54		4,54000										
<b>Celkem</b>						<b>186 787,39</b>		<b>Navýšení celkem</b>	<b>37 138,85</b>					